


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
esportivos, e magazine.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023
PROPOSTA DE PREÇO
PROPONENTE: ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS
CNPJ: 13.094.898/0001-56
1.0: DO OBJETO

OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB

PREZADOS SENHORES,
DE ACORDO COM OS TERMOS DA LICITAÇÃO EM EPIGRAFE, APRESENTAMOS PROPOSTA CONFORME ABAIXO:

N°	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	P.UNIT.	V.TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL / PRETA /VERMELHA, , COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLASTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, TAMPA DE METAL. PRAZO DE VÁLIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS, CERTIFICADA PELO INMETRO	RADEX	UND	286	R\$ 6,35	R\$ 1.816,10
2	AGENDA ANUAL COM FITA EM TECIDO PARA MARCAÇÃO, CAPA, CONTRA- CAPA EM PAPELÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS (135 X 200) MM, 176 FOLHAS, COM CERTIFICADO FSC	FORONI	UND	143	R\$ 24,50	R\$ 3.503,50

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras –PB
✉ eliane.nascimento9@gmail.com
📍 LÍDER PAPELARIA 📧 @liderpapelariaemagazine



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

215

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
esportivos, e magazine.

LÍDER PAPELARIA

3	ALCOOL ISOPROPILICO 70°, GARRAFA COM 500 ML	RENDE BEM	UND	429	R\$ 15,95	R\$ 6.842,55
4	ANOTE E COLE, BLOCO COM 100 FOLHAS COLORIDAS AUTO ADESIVAS, TAMANHO (76 X 76)MM	COLACRIL	BLOCO	286	R\$ 7,95	R\$ 2.273,70
5	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO PLASTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 4 CM, MATERIAL DA BASE SENDO FELTRO, FORMATO RETANGULAR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO	RADEX	UND	286	R\$ 8,95	R\$ 2.559,70
6	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, TAMANHO (55X20)MM,	LEO E LEO	UND	2860	R\$ 0,40	R\$ 1.144,00
7	ARQUIVO MORTO, CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO TIPO POLIONDA FLEXÍVEL, COM DIMENSÕES 250X130X350MM, COM IMPRESSÃO NAS LATERAIS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO DOBRÁVEL E MONTÁVEL, CORES VARIADAS, COM ABAS LATERAIS AFIXADAS NA PARTE INTERNA	POLIBRAS	UND	660	R\$ 9,96	R\$ 6.573,60
8	BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 8" APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE.	SÃO ROQUE	PACOTE	286	R\$ 18,50	R\$ 5.291,00
9	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 11,3MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	LEO E LEO	KG	72	R\$ 62,00	R\$ 4.464,00
10	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	LEO E LEO	KG	72	R\$ 52,80	R\$ 3.801,60

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

📍 LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

11	BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA PARA APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSÊNCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VÍRGULA TRÊS) MM, DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02(DOIS) ANOS. SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNDADES	MERCUR	CAIXA	143	R\$ 39,00	R\$ 5.577,00
12	BORRACHA BRANCA FABRICADA EM MATERIAL ATÓXICO, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, ISENTA DE PVC, APAGAR SUAVE E UNIFORME DO GRAFITE, TAMANHO APROX.: (48X21X10)MM, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNDADES	MERCUR	CAIXA	72	R\$ 35,00	R\$ 2.520,00
13	BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DO LÁPIS, EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100 UNDADES	MERCUR	PACOTE	143	R\$ 21,00	R\$ 3.003,00
14	CADERNO 10 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 200 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, ALCALINO, COM PAUTA, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012	CADERSIL	UND	2090	R\$ 22,00	R\$ 45.980,00
15	CADERNO 15 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 300 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO	CADERSIL	UND	1100	R\$ 25,50	R\$ 28.050,00
16	CADERNO 20 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 400 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012	CADERSIL	UND	1100	R\$ 39,95	R\$ 43.945,00
17	CADERNO GRANDE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, PAPEL OFF-SET MATERIAL CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 96 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	CREDEAL	UND	2420	R\$ 18,00	R\$ 43.560,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP: 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

eliane.nascimento9@gmail.com

LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS
217

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

18	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 48 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	3B	UND	2420	R\$ 4,75	R\$ 11.495,00
19	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 96 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	3B	UND	2420	R\$ 7,50	R\$ 18.150,00
20	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DE DÍGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA E SOLAR.	MASTERPRINT	UND	110	R\$ 25,00	R\$ 2.750,00
21	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA NAS CORES AZUL / VERMELHA OU PRETA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, FORMATO SEXTAVADA, COM A MARCA DO FABRICANTE NO CILINDRO, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM ESPESSURA DE (1,00)MM, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CÔRANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE. TAMPA ANTIFIXANTE, CAIXA COM 50 UNDADES, COM SELO DO INMETRO	COMPACTOR	CAIXA	242	R\$ 49,00	R\$ 11.858,00
22	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA DE POLIÉSTER, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA, CORES BRILHANTES, TAMANHO MÉDIO, COM TAMPA DAS CANETAS ANTIFIXANTE, APRESENTAÇÃO EM BOLSA DE PLÁSTICO COM 12 CORES DISTINTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADO NO CARTÃO E CERTIFICADO DO INMETRO.	LEO E LEO	CONJUNTO	1100	R\$ 7,50	R\$ 8.250,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83)-3531-3452 – Cajazeiras –PB

ellane.nascimento9@gmail.com

LÍDER PAPELARIA @líderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

218

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de Informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

23	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNDADES	TRIS	CAIXA	110	R\$ 24,00	R\$ 2.640,00
24	CANETA MARCADORA PARA CD E RETROPROJETOR, CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: AZUL OU PRETA	PILOT	UND	715	R\$ 5,75	R\$ 4.111,25
25	CAPA PLÁSTICA TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO, PACOTE C/100 UNDADES, CORES VARIADAS	POLIBRAS	PACOTE	143	R\$ 79,00	R\$ 11.297,00
26	CARBONO FACE SIMPLES, FORMATO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS, COR AZUL OU PRETA	RADEX	CAIXA	143	R\$ 35,00	R\$ 5.005,00
27	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICA COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR	REIPEL	UND	2860	R\$ 1,15	R\$ 3.289,00
28	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO COLORSET	REIPEL	UND	1430	R\$ 1,35	R\$ 1.930,50
29	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO GUACHE	REIPEL	UND	1430	R\$ 1,85	R\$ 2.645,50
30	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	R\$ 3,60	R\$ 1.029,60
31	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 4/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	R\$ 3,60	R\$ 1.029,60

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP: 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

eliane.nascimento9@gmail.com

LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

32	CUPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	R\$ 3,99	R\$ 1.141,14
33	CUPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	R\$ 3,99	R\$ 1.141,14
34	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL, MADEIRA, CORTIÇA, PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 500 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	286	R\$ 14,50	R\$ 4.147,00
35	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODORES CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 450 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	143	R\$ 29,95	R\$ 4.282,85
36	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODORES CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 40 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	1430	R\$ 2,80	R\$ 4.004,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP, 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB,

eliane.nascimento9@gmail.com

LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de Informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

37	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODORES CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR, EVA E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS 90 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	1430	R\$ 6,99	R\$ 9.995,70
38	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 100 GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	715	R\$ 3,45	R\$ 2.466,75
39	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 1000GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	143	R\$ 23,50	R\$ 3.360,50
40	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 40G, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	1430	R\$ 1,65	R\$ 2.359,50

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

f LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

41	COLA, PRODUTO A BASE DE POLIVINIL (PVA) E PIGMENTOS ORGÂNICOS, LAVÁVEL, ATÓXICO, CORES FIRMES, COM BICO APLICADOR, PODENDO SER USADA EM DIVERSAS SUPERFÍCIES, CORES MISCÍVEIS ENTRE SE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA CONTÉM 4 UNDADES COM 25G CADA DE CADA COR, COM SELO DO INMETRO,	KOALA	CAIXA	715	R\$ 11,95	R\$ 8.544,25
42	CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'AGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE	DELTA	UND	715	R\$ 2,95	R\$ 2.109,25
43	ELASTICO, MATERIAL LATEX, COR AMARELA, N° 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 120 UNDADES	MERCUR	PACOTE	72	R\$ 6,64	R\$ 478,08
44	ELASTICO, MATERIAL LATEX, COR AMARELA, N° 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 1200 UNDADES	MERCUR	PACOTE	72	R\$ 59,95	R\$ 4.316,40
45	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM	REIPEL	UND	1430	R\$ 0,35	R\$ 500,50
46	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 320MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 230MM	REIPEL	UND	7150	R\$ 0,45	R\$ 3.217,50
47	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 250MM	REIPEL	UND	2860	R\$ 0,55	R\$ 1.573,00
48	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 370MM	REIPEL	UND	2860	R\$ 0,60	R\$ 1.716,00
49	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFFSET, GRAMATURA 75, PADRONIZADO, COMPRIMENTO 230, LARGURA 120MM, COR BRANCA	REIPEL	UND	7150	R\$ 0,30	R\$ 2.145,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras –PB

ellane.nascimento9@gmail.com

LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

222

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

50	ESTILETE TIPO LAMINA ESTREITA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO	MASTERPRINT	UND	286	R\$ 1,85	R\$ 529,10
51	ESTILETE TIPO LAMINA LARGA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO	MASTERPRINT	UND	286	R\$ 2,90	R\$ 829,40
52	EVA COM ESTAMPA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	1430	R\$ 6,25	R\$ 8.937,50
53	EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	1430	R\$ 6,99	R\$ 9.995,70
54	EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO COMUM, LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 60 CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	2860	R\$ 3,15	R\$ 9.009,00
55	EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, DIMENSÃO 140MMX20MM	TRIS	UND	286	R\$ 3,25	R\$ 929,50
56	FITA ADESIVA DUPLA FACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	143	R\$ 28,00	R\$ 4.004,00
57	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	220	R\$ 9,85	R\$ 2.167,00
58	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	220	R\$ 11,00	R\$ 2.420,00
59	FITA ADESIVA MATERIAL PAPEL KRAFT, TIPO TARTAM MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M,	EUROCEL	UND	143	R\$ 15,95	R\$ 2.280,85
60	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 12 COMPRIMENTO 40, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	572	R\$ 3,15	R\$ 1.801,80

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

✉ ellane.nascimento9@gmail.com

📞 LÍDER PAPELARIA 📧 @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de Informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

223

61	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTUISO	EUROCEL	UND	715	R\$ 7,00	R\$ 5.005,00
62	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 05 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	R\$ 2,80	R\$ 800,80
63	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 10 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	285	R\$ 5,55	R\$ 1.587,30
64	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	R\$ 8,70	R\$ 2.488,20
65	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 20 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	R\$ 11,50	R\$ 3.289,00
66	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 30 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	143	R\$ 17,30	R\$ 2.473,90
67	GIZÃO DE CERA GRANDE, CAIXA COM 12 BASTÕES DE CORES VARIADAS, ATÓXICO, PESO LIQUIDO 112 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO.	KOALA	UND	1320	R\$ 7,95	R\$ 10.494,00
68	GLITER ESCOLAR, POTE COM 3,5 GRAMAS, ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO.	IBEL	UND	1430	R\$ 0,95	R\$ 1.358,50
69	GRAMPEADOR GRANDE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	LYKE	UND	143	R\$ 29,95	R\$ 4.282,85
70	GRAMPEADOR MÉDIO TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 15FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	LYKE	UND	143	R\$ 28,60	R\$ 4.089,80
71	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE PRESSÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO PISTOLA, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAREDE, MADEIRA,	LYKE	UND	66	R\$ 149,00	R\$ 9.834,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras –PB

eliane.nascimento9@gmail.com

LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

72	GRAMPEADOR PROFISSIONAL TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 120 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	LYKE	UND	66	R\$ 129,00	R\$ 8.514,00
73	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 1000 UNDADES	TRIS	CAIXA	286	R\$ 3,45	R\$ 986,70
74	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 5000 UNDADES	TRIS	CAIXA	286	R\$ 8,50	R\$ 2.431,00
75	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 106/6, ACOMODODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 2500 UNDADES	BACCHI	CAIXA	286	R\$ 24,80	R\$ 7.092,80
76	GRAMPO TRILHO METALICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAIXA COM 50 JOGOS	BACCHI	CX.	143	R\$ 19,99	R\$ 2.858,57
77	GRAMPO TRILHO PLASTICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 12CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAPACIDADE 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 JOGOS	WALEU	CAIXA	143	R\$ 18,50	R\$ 2.645,50
78	LAPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNDADES, SEXTAVADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, MINA MACIA, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM	WALEU	CAIXA	1980	R\$ 6,50	R\$ 12.870,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

☎ LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

79	LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO, APONTADO, DUREZA DO GRAFITE HB, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL. MADEIRA MOLE, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES COM RÍGIDA FIXAÇÃO DA GRAFITE, RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓXICOS, COM INSCRIÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO LÁPIS CONTENDO MARCA DO FABRICANTE E IDENTIFICAÇÃO DO NÚMERO OU DUREZA DA GRAFITE. DIÂMETRO DO GRAFITE: APROX. 2MM. DIÂMETRO DO LÁPIS: DE 6,5MM A 7,5MM. COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 144 UNDADES	LEO E LEO	CAIXA	143	R\$ 49,95	R\$ 7.142,85
80	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO	TILIBRA	UND	286	R\$ 21,00	R\$ 6.006,00
81	LIVRO DE PONTO, COM 2 ASSINATURAS, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO	TILIBRA	UND	286	R\$ 19,99	R\$ 5.717,14
82	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, TIPO CAPA DURA PRETA, QUANTIDADES DE FOLHAS 100 FOLHAS	BAHIA	UND	143	R\$ 14,50	R\$ 2.073,50
83	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO 2,5MM, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO, SELO DO INMETRO, CAIXA COM 12 UNDADES	MASTERPRINT	CAIXA	110	R\$ 7,50	R\$ 825,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

eliane.nascimento9@gmail.com

LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
esportivos, e magazine.

84	MARCADOR PERMANENTE- PINCEL ATÔMICO – RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO- SELO DO INMETRO.	PILOT	UND	286	R\$ 6,80	R\$ 1.944,80
85	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UM, COR SORTIDA, 180 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO,	KOALA	CAIXA	1980	R\$ 6,75	R\$ 13.365,00
86	MOLHA DEDOS GLICERINADO, SEM ÁLCOOL, POTE COM 12 GRAMAS	WALEU	UND	286	R\$ 4,50	R\$ 1.287,00
87	PAPEL 40KG, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ALCALINO OFFSET	REIPEL	FOLHA	1430	R\$ 2,25	R\$ 3.217,50
88	PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18, COMPRIMENTO 2M, LARGURA 48CM, CORES DIVERSAS	REIPEL	FOLHA	1430	R\$ 1,40	R\$ 2.002,00
89	PAPEL FOTO FORMATO A4 (210X297) GRAMATURA 180G/M2, CAIXA COM 20 FOLHAS.	MASTERPRINT	CAIXA	143	R\$ 14,95	R\$ 2.137,85
90	PAPEL LINHO COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS	BAHIA	CAIXA	143	R\$ 19,99	R\$ 2.858,57
91	PAPEL MADEIRA, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PAPEL SEMI KRAFT OURO	VMP	FOLHA	1430	R\$ 2,00	R\$ 2.860,00
92	PAPEL OFÍCIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES COM 500 FOLHAS PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO, COM ISO 9001 E 14001	REPORT	RESMA	4950	R\$ 28,00	R\$ 138.600,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

📞 LÍDER PAPELARIA 📧 @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

227

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
esportivos, e magazine.

93	PAPEL OFÍCIO CORES VARIADAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM ISO 9001 E 14001	REPORT	PACOTE	1430	R\$ 8,00	R\$ 11.440,00
94	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM, MODELO SEM ESTAMPA.	REIPEL	FOLHA	1430	R\$ 0,50	R\$ 715,00
95	PAPEL TIPO CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES VARIADAS, VMP	REIPEL	FOLHA	1430	R\$ 1,25	R\$ 1.787,50
96	PAPEL TIPO LAMINADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COBERTO POR CORES METÁLICAS, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 50CM, CARACTERÍSTICAS MULTIUSO	REIPEL	FOLHA	1430	R\$ 2,00	R\$ 2.860,00
97	PAPEL, TIPO CARTOLINA MICROONDULADO, PAPELÃO MATERIAL CELULOSE VEGETAL COMPRIMENTO 1,00M LARGURA 1,20M-TIPO ONDULADO DE UM LADO LISO E OUTRO MICROONDULADO, GRAMATURA 250 GR	VMP	FOLHA	715	R\$ 4,30	R\$ 3.074,50
98	PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO OFÍCIO SOFT, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PREDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM	POLIBRAS	UND	2200	R\$ 3,99	R\$ 8.778,00
99	PASTA ARQUIVO EM POLIPROPILENO RÍGIDO, COM FERRAGENS CROMADA, TIPO AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO [250 X 350] MM, CORES VARIADAS, COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO DORSO	POLYCART	UND	440	R\$ 18,50	R\$ 8.140,00
100	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO MARMORIZADO E PLASTIFICADO, TIPO SUSPENSÃO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, COM VISOR PLÁSTICO, ALÇAS METÁLICAS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS	POLYCART	UND	2200	R\$ 3,50	R\$ 7.700,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

📍 LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos, esportivos, e magazine.

101	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO PLASTIFICADO, TIPO CLASSIFICADOR DUPLO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, LARGURA 2CM	DELLO	UND	286	R\$ 8,00	R\$ 2.288,00
102	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS	POLYCART	UND	1430	R\$ 3,99	R\$ 5.705,70
103	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICA, TIPO COM GRAMPO TRILHO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL	POLIBRAS	UND	715	R\$ 3,50	R\$ 2.502,50
104	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 20MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	715	R\$ 5,50	R\$ 3.932,50
105	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 40MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	715	R\$ 6,95	R\$ 4.969,25
106	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 55 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	286	R\$ 8,00	R\$ 2.288,00
107	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 12 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	143	R\$ 29,95	R\$ 4.282,85
108	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	143	R\$ 52,00	R\$ 7.436,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras –PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

📍 LÍDER PAPELARIA 📧 @líderpapelariaemagazine



ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
esportivos, e magazine.

LÍDER PAPELARIA

109	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 10FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	lyke	UND	75	R\$ 23,70	R\$ 1.777,50
110	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 30 FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	BRW	UND	75	R\$ 39,00	R\$ 2.925,00
111	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 50FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	LYKE	UND	75	R\$ 89,00	R\$ 6.675,00
112	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIOLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 18, APLICAÇÃO DIVERSAS	LEO E LEO	UND	75	R\$ 3,50	R\$ 262,50
113	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIOLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 20, APLICAÇÃO DIVERSAS	LEO E LEO	UND	75	R\$ 3,85	R\$ 288,75
114	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIOLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 22, APLICAÇÃO DIVERSAS	LEO E LEO	UND	75	R\$ 4,15	R\$ 311,25
115	PINTURA A DEDO COM 06 UNDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, COMPOSIÇÃO PIGMENTOS ATÓXICOS, ESPESSANTE, CARGA INERTE, CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 15ML CADA FRASCO, COM VALIDADE NA CAIXA E SELO DO INMETRO	RADEX	CAIXA	715	R\$ 5,75	R\$ 4.111,25

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras –PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

📍 LÍDER PAPELARIA 📧 @liderpapelariaemagazine

230

**LÍDER PAPELARIA****ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS**

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

116	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL LÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO GROSSO.	LYKE	UND	143	R\$ 45,00	R\$ 6.435,00
117	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO FINO,	LYKE	UND	143	R\$ 36,00	R\$ 5.148,00
118	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EUCATEX; COMPRIMENTO 340 LARGURA 230 COR MARROM, COM PEGADOR METÁLICO	WALEU	UND	429	R\$ 9,20	R\$ 3.946,80
119	REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 20ML INFLAMÁVEL, COMPOSIÇÃO TINTA Á BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS, EMBALAGEM PLÁSTICO, COM VALIDADE DO PRODUTO. NA EMBALAGEM	RADEX	UND	550	R\$ 9,95	R\$ 5.472,50
120	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO - TINTA, COMPONENTE BÁSICO ALCOOL, COR DIVERSAS, APLICAÇÃO PINCEL ATOMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBO PLASTICO DE 20 ML, COM VALIDADE DO PRODUTO NA EMBALAGEM	RADEX	UND	286	R\$ 9,50	R\$ 2.717,00
121	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLASTICO, COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL	WALEU	UND	2860	R\$ 1,30	R\$ 3.718,00
122	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLASTICO, COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL	WALEU	UND	286	R\$ 4,95	R\$ 1.415,70
123	TESOURA SEM PONTA, COM LAMINA EM AÇO INOX DE 5 POLEGADAS FIXADAS POR REBITES, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, COM SELO DO INMETRO	LEO E LEO	UND	2200	R\$ 4,50	R\$ 9.900,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

📍 LÍDER PAPELARIA @liderpapelariaemagazine



LÍDER PAPELARIA

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
esportivos, e magazine.

124	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO ANATÔMICO EM PROPILENO, COMPRIMENTO 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO COMUM, , COM SELO DO INMETRO	LYKE	UND	286	R\$ 10,45	R\$ 2.988,70
125	TINTA GUACHE COM 15ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, CAIXA COM 6 CORES, , COM SELO DO INMETRO	KOALA	CAIXA	1100	R\$ 6,25	R\$ 6.875,00
126	TINTA GUACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, , COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	715	R\$ 8,95	R\$ 6.399,25
127	TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TOXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	R\$ 9,50	R\$ 2.717,00
128	TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286		R\$ -
129	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	R\$ 5,50	R\$ 1.573,00

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras –PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

📍 LÍDER PAPELARIA 📧 @liderpapelariaemagazine


LÍDER PAPELARIA
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

 INSC. EST. 16.179.145-0 CNPJ 13.094.898-0001-56
 Lojas de variedades, comércio varejista de equipamentos e
 suplementos de informática, artigos de papelaria, brinquedos,
 esportivos, e magazine.

130	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL METÁLICA 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	R\$ 9,50	R\$ 2.717,00
131	TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTÍUSO, COR DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM. ROLO C/50 METROS,	BL	ROLO	242	R\$ 149,50	R\$ 36.179,00
132	BALÕES EM LÁTEX, DIVERSAS CORES E TAMANHOS PCT C/50	SÃO ROQUE	PAQUETE	330	R\$ 17,50	R\$ 5.775,00
						R\$ 868.154,74

VALOR TOTAL R\$ 868.154,74 (OITOCENTOS E SESENTA E OITO MIL E CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS.

PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

13.094.898/0001-56

 Eliane Nascimento Campos
 RUA PADRE JOSÉ TOMAZ, 214
 CENTRO - CEP 58.900-000 - CAJAZEIRAS-PB
 Insc. Est. 16.179.145-0

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS - ME

CNPJ: 13.094.898/0001-56

CNPJ

CAJAZEIRAS/PB, 20 DE JANEIRO DE 2023

Rua Pe. José Tomaz, 214 – Centro – CEP. 58900-000 – (83) 3531-3452 – Cajazeiras – PB

✉ eliane.nascimento9@gmail.com

📍 LÍDER PAPELARIA 📱 @liderpapelariaemagazine



LOJÃO DA PAPELARIA

233

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ / PB
 REF.: PREGÃO ELETRONICO 001/2023
 ABERTURA: 20/01/2023 AS 08:00 HS

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
01	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL / PRETA /VERMELHA, , COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLASTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, TAMPA DE METAL. PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS, CERTIFICADA PELO INMETRO	RADEX	UNID	286	9,90	2.831,40
02	AGENDA ANUAL COM FITA EM TECIDO PARA MARCAÇÃO, CAPA, CONTRA- CAPA EM PAPELÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS (235 X 200) MM, 176 FOLHAS, COM CERTIFICADO FSC	TILIBRA	UNID	143	35,00	5.005,00
03	ALCOOL ISOPROPILICO 70°, GARRAFA COM 500 ML	TOSCANO	UNID	429	12,00	5.148,00
04	ANOTE E COLE, BLOCO COM 100 FOLHAS COLORIDAS AUTO ADESIVAS, TAMANHO (76 X 76)MM	MASTERPRINT	BLOCO	286	8,00	2.288,00
05	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO PLASTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 4 CM, MATERIAL DA BASE SENDO FELTRO, FORMATO RETANGULAR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO	RADEX	UNID	286	10,00	2.860,00
06	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, TAMANHO (55X20)MM,	MASTERPRINT	UNID	2860	1,00	2.860,00
07	ARQUIVO MORTO, CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO TIPO POLIONDA FLEXÍVEL, COM DIMENSÕES 250X130X350MM, COM IMPRESSÃO NAS LATERAIS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO DOBRÁVEL E MONTÁVEL, CORES VARIADAS, COM ABAS LATERAIS AFIXADAS NA PARTE INTERNA	DELLO	UNID	660	13,00	8.580,00
08	BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 8" APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE.	FESTA	PACOTE	286	13,00	3.718,00
09	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 11,3MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	IBEL	KG	72	85,00	6.120,00
10	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	IBEL	KG	72	85,00	6.120,00
11	BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA PARA APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL,	REDSOR	CAIXA	143	35,00	5.005,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos – PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail : Lojãodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual:16.305.654-4



LOJÃO DA PAPELARIA

	PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSÊNCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VÍRGULA TRÊS) MM, DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02(DOIS) ANOS. SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNDADES					
12	BORRACHA BRANCA FABRICADA EM MATERIAL ATÓXICO, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, ISENTA DE PVC, APAGAR SUAVE E UNIFORME DO GRÁFITE, TAMANHO APROX.: (48X21X10)MM, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNDADES	REDBOR	CAIXA	72	28,00	2.016,00
13	BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DO LÁPIS, EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100 UNDADES	REDBOR	PACOTE	143	35,00	5.005,00
14	CADERNO 10 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 200 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, ALCALINO, COM PAUTA, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012	BAG	UND	2090	28,00	58.520,00
15	CADERNO 15 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 300 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO	BAG	UND	1100	35,00	38.500,00
16	CADERNO 20 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 400 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012	BAG	UND	1100	40,00	44.000,00
17	CADERNO GRANDE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, PAPEL OFF-SET MATERIAL CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 96 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	JANDAIA	UND	2420	8,90	21.538,00
18	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 48 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	JANDAIA	UND	2420	5,00	12.100,00
19	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 96 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	JANDAIA	UND	2420	7,00	16.940,00
20	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DE DÍGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA E SOLAR.	MASTERPRINT	UND	110	35,00	3.850,00
21	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA NAS CORES AZUL / VERMELHA OU PRETA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, FORMATO SEXTAVADA, COM A MARCA DO FABRICANTE NO CILINDRO, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM ESPESSURA DE (1,00)MM, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE. TAMPA ANTIFIXANTE, CAIXA COM 50 UNDADES, COM SELO DO INMETRO	COMPACTOR	CAIXA	242	60,00	14.520,00
22	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA DE POLIÉSTER, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA, CORES BRILHANTES, TAMANHO MÉDIO; COM TAMPA DAS CANETAS ANTIFIXANTE, APRESENTAÇÃO EM BOLSA DE PLÁSTICO COM 12 CORES DISTINTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADO NO CARTÃO E CERTIFICADO DO INMETRO.	TRIS	CONJUNTO	1100	12,00	13.200,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos – PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail : Lojaodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual:16.305.654-4



LOJÃO DA PAPELARIA

23	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNDADES	MASTERPRINT	CAIXA	110	28,00	3.080,00
24	CANETA MARCADORA PARA CD E RETROPROJETOR, CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: AZUL OU PRETA	RADEX	UND	715	5,00	3.575,00
25	CAPA PLÁSTICA TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO, PACOTE C/100 UNDADES, CORES VARIADAS	LASSANE	PACOTE	143	55,00	7.865,00
26	CARBONO FACE SIMPLES, FORMATO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS, COR AZUL OU PRETA	TRIS	CAIXA	143	50,00	7.150,00
27	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICA COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR	JANDAIA	UND	2860	1,50	4.290,00
28	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO COLORSET	VMP	UND	1430	1,80	2.574,00
29	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO GUACHE	VMP	UND	1430	2,50	3.575,00
30	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	3,50	1.001,00
31	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 4/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	3,50	1.001,00
32	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	3,50	1.001,00
33	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	4,00	1.144,00
34	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL, MADEIRA, CORTIÇA, PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 500 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	RADEX	UND	286	12,00	3.432,00
35	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODORES CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 450 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	RADEX	UND	143	17,00	2.431,00
36	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODORES CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS	RADEX	UND	1430	4,00	7.865,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos - PB

Fone: (83) 99960 7852 E-mail: lojoadapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual: 16.305.654-4



LOJÃO DA PAPELARIA

236

	DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 40 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO					
37	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR, EVA E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS 90 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	RADEX	UND	1430	5,50	7.865,00
38	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 100 GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	RADEX	UND	715	4,00	2.860,00
39	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 1000 GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	RADEX	UND	143	20,00	2.860,00
40	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 40G, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	RADEX	UND	1430	3,00	4.290,00
41	COLA, PRODUTO A BASE DE POLIVINIL (PVA) E PIGMENTOS ORGÂNICOS, LAVÁVEL, ATÓXICO, CORES FIRMES, COM BICO APLICADOR, PODENDO SER USADA EM DIVERSAS SUPERFÍCIES, CORES MISCÍVEIS ENTRE SE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA CONTÉM 4 UNDADES COM 25G CADA DE CADA COR, COM SELO DO INMETRO,	RADEX	CAIXA	715	7,00	5.005,00
42	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE	RADEX	UND	715	3,00	2.145,00
43	ELÁSTICO, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, Nº 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 120 UNDADES	REDBOR	PACOTE	72	5,00	360,00
44	ELÁSTICO, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, Nº 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 1200 UNDADES	REDBOR	PACOTE	72	50,00	3.600,00
45	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM	SCRITY	UND	1430	0,50	715,00
46	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 320MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 230MM	SCRITY	UND	7150	0,60	4.290,00
47	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 350MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 250MM	SCRITY	UND	2860	0,80	2.288,00
48	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 370MM	SCRITY	UND	2860	1,00	2.860,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos - PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail : Lojaodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual: 16.305.654-4



LOJÃO DA PAPELARIA

237

49	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFSET, GRAMATURA 75, PADRONIZADO, COMPRIMENTO 230, LARGURA 120MM, COR BRANCA	SCRITY	UND	7150	0,40	2.860,00
50	ESTILETE TIPO LAMINA ESTREITA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO	MASTERPRINT	UND	286	4,00	1.144,00
51	ESTILETE TIPO LAMINA LARGA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO	MASTERPRINT	UND	286	5,00	1.430,00
52	EVA COM ESTAMPA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	1430	9,50	13.585,00
53	EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	1430	9,50	13.585,00
54	EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO COMUM, LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 60 CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	2860	5,00	14.300,00
55	EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÓ INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, DIMENSÃO 140MMX20MM	BACCHI	UND	286	4,00	1.144,00
56	FITA ADESIVA DUPLA FACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	143	11,00	1.573,00
57	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	220	14,00	3.080,00
58	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	220	20,00	4.400,00
59	FITA ADESIVA MATERIAL PAPEL KRAFT, TIPO TARTAM MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M,	EUROCEL	UND	143	37,00	5.291,00
60	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 12 COMPRIMENTO 40, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	572	4,00	2.288,00
61	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO	EUROCEL	UND	715	7,00	5.005,00
62	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 05 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	2,90	829,40
63	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 10 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	4,90	1.401,40
64	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	6,90	1.973,40
65	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 20 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	10,00	2.860,00
66	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 30 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	143	12,00	1.716,00
67	GIZÃO DE CERA GRANDE, CAIXA COM 12 BASTÕES DE CORES VARIADAS, ATÓXICO, PESO LIQUIDO 112 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO,	SERELEPE	UND	1320	8,00	10.560,00
68	GLITER ESCOLAR, POTE COM 3,5 GRAMAS, ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO,	GUINORTE	UND	1430	2,00	2.860,00
69	GRAMPEADOR GRANDE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA,	MASTERPRINT	UND	143	28,00	4.004,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos - PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail : Lojaodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual:16.305.654-4



	CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL					
70	GRAMPEADOR MÉDIO TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 15FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	MASTERPRINT	UND	143	22,00	3.145,00
71	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE PRESSÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO PISTOLA, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAREDE, MADEIRA,	TRIS	UND	66	120,00	7.920,00
72	GRAMPEADOR PROFISSIONAL TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 120 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	TRIS	UND	66	120,00	7.920,00
73	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 1000 UNDADES	BACCHI	CAIXA	286	4,90	1.401,40
74	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 5000 UNDADES	BACCHI	CAIXA	286	9,00	2.574,00
75	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 106/6, ACOMODODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 2500 UNDADES	BACCHI	CAIXA	286	21,00	6.006,00
76	GRAMPO TRILHO METALICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAIXA COM 50 JOGOS	BACCHI	CX	143	29,00	4.147,00
77	GRAMPO TRILHO PLASTICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 12CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAPACIDADE 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 JOGOS	BACCHI	CAIXA	143	25,00	3.575,00
78	LAPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNDADES, SEXTAVADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, MINA MACIA, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM	SERELEPE	CAIXA	1980	9,00	17.820,00
79	LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO, APONTADO, DUREZA DO GRAFITE HB, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL. MADEIRA MOLE, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES COM RÍGIDA FIXAÇÃO DA GRAFITE, RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓXICOS, COM INSCRIÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO LÁPIS CONTENDO MARCA DO FABRICANTE E IDENTIFICAÇÃO DO NÚMERO OU DUREZA DA GRAFITE. DIÂMETRO DO GRAFITE: APROX. 2MM. DIÂMETRO DO LÁPIS: DE 6,5MM A 7,5MM. COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 144 UNDADES	SERELEPE	CAIXA	143	65,00	9.295,00
80	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2,	BAG	UND	286	20,00	5.720,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio I CEP: 58.701-120 Patos - PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail : lojaodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual: 16.305.654-4



	MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO					
81	LIVRO DE PONTO, COM 2 ASSINATURAS, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO	BAG	UND	286	20,00	5.720,00
82	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, TIPO CAPA DURA PRETA, QUANTIDADES DE FOLHAS 100 FOLHAS	BAG	UND	143	15,00	2.860,00
83	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO 2,5MM, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO, SELO DO INMETRO, CAIXA COM 12 UNDADES	RADEX	CAIXA	110	85,00	9.350,00
84	MARCADOR PERMANENTE- PINCEL ATÓMICO - RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMPA, MÁRCA DO FABRICANTE NO CORPO- SELO DO INMETRO.	RADEX	UND	286	5,00	1.430,00
85	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UM, COR SORTIDA, 180 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO,	RADEX	CAIXA	1980	8,00	15.840,00
86	MOLHA DEDOS GLICERINADO, SEM ÁLCOOL, POTE COM 12 GRAMAS	RADEX	UND	286	6,50	1.859,00
87	PAPEL 40KG, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ALCALINO OFFSET	JANDAIA	FOLHA	1430	2,00	2.860,00
88	PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18, COMPRIMENTO 2M; LARGURA 48CM, CORES DIVERSAS	VMP	FOLHA	1430	2,50	3.575,00
89	PAPEL FOTO FORMATO A4 (210X297) GRAMATURA 180G/M2, CAIXA COM 20 FOLHAS.	NEKEL	CAIXA	143	20,00	2.860,00
90	PAPEL LINHO COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS	BAG	CAIXA	143	24,00	3.432,00
91	PAPEL MADEIRA, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PAPEL SEMI KRAFT OURO	JANDAIA	FOLHA	1430	2,00	2.860,00
92	PAPEL OFÍCIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES COM 500 FOLHAS PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO, COM ISO 9001 E 14001	REPORT	RESMA	4950	30,00	148.500,00
93	PAPEL OFÍCIO CORES VARIADAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM ISO 9001 E 14001	REPORT	PACOTE	1430	9,50	13.585,00
94	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM, MODELO SEM ESTAMPA.	VMP	FOLHA	1430	1,00	1.430,00
95	PAPEL TIPO CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES VARIADAS, VMP	VMP	FOLHA	1430	2,50	3.575,00
96	PAPEL TIPO LAMINADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL,	VMP	FOLHA	1430	2,50	3.575,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos - PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail : Lojaodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual:16.305.654-4



LOJÃO DA PAPELARIA

	COBERTO POR CORES METÁLICAS, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 50CM, CARACTERÍSTICAS MULTUOSO					
97	PAPEL, TIPO CARTOLINA MICROONDULADO, PAPELÃO MATERIAL CELULOSE VEGETAL COMPRIMENTO 1,00M LARGURA 1,20M TIPO ONDULADO DE UM LADO LISO E OUTRO MICROONDULADO, GRAMATURA 250 GR	VMP	FOLHA	715	5,00	3.575,00
98	PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO OFÍCIO SOFT, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM	DELLO	UND	2200	4,90	10.780,00
99	PASTA ARQUIVO EM POLIPROPILENO RÍGIDO, COM FERRAGENS CROMADA, TIPO AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO (250 X 350) MM, CORES VARIADAS, COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO DORSO	CHIES	UND	440	19,00	8.360,00
100	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO MARMORIZADO E PLASTIFICADO, TIPO SUSPENSÃO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, COM VISOR PLÁSTICO, ALÇAS METÁLICAS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS	DELLO	UND	2200	4,00	8.800,00
101	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO PLASTIFICADO, TIPO CLASSIFICADOR DUPLO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, LARGURA 2CM	DELLO	UND	286	5,50	1.573,00
102	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS	DELLO	UND	1430	4,00	5.720,00
103	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICA, TIPO COM GRAMPO TRILHO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL	DELLO	UND	715	4,00	2.860,00
104	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 20MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	DELLO	UND	715	6,00	4.290,00
105	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 40MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	DELLO	UND	715	7,00	5.005,00
106	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 55 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	DELLO	UND	286	8,50	2.431,00
107	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 12 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	DELLO	UND	143	34,00	4.862,00
108	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	DELLO	UND	143	75,00	10.725,00
109	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 10FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	MASTERPRINT	UND	75	29,00	2.175,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos – PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail: Lojaodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual: 16.305.654-4



LOJÃO DA PAPELARIA

241

110	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 30 FLS. COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	MASTERPRINT	UND	75	59,00	4.425,00
111	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 50FLS. COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	MASTERPRINT	UND	75	88,00	6.600,00
112	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 18, APLICAÇÃO DIVERSAS	KERAMIK	UND	75	9,00	675,00
113	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 20, APLICAÇÃO DIVERSAS	KERAMIK	UND	75	12,00	900,00
114	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 22, APLICAÇÃO DIVERSAS	KERAMIK	UND	75	14,00	1.050,00
115	PINTURA A DEDO COM 06 UNDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, COMPOSIÇÃO PIGMENTOS ATÓXICOS, ESPESANTE, CARGA INERTE, CONSERVANTE TIPO - BENZOTRIAZOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 15ML CADA FRASCO, COM VALIDADE NA CAIXA E SELO DO INMETRO	RADEX	CAIXA	715	9,00	6.435,00
116	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL LÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO GROSSO.	TRIS	UND	143	40,00	5.720,00
117	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO FINO.	TRIS	UND	143	30,00	4.290,00
118	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EUCATEX, COMPRIMENTO 340 LARGURA 230 COR MARROM, COM PEGADOR METÁLICO	BACCHI	UND	429	9,00	3.861,00
119	REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 20ML INFLAMÁVEL, COMPOSIÇÃO TINTA Á BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS, EMBALAGEM PLÁSTICO, COM VALIDADE DO PRODUTO, NA EMBALAGEM	RADEX	UND	550	8,00	4.400,00
120	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO - TINTA, COMPONENTE BÁSICO ALCOOL, COR DIVERSAS, APLICAÇÃO PINCEL ATOMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBO PLASTICO DE 20 ML, COM VALIDADE DO PRODUTO NA EMBALAGEM	RADEX	UND	286	8,00	2.288,00
121	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLASTICO, COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL	WALEU	UND	2860	2,50	7.150,00
122	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLASTICO, COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL	WALEU	UND	286	6,00	1.716,00
123	TESOURA SEM PONTA, COM LAMINA EM AÇO INOX DE 5 POLEGADAS FIXADAS POR REBITES, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, COM SELO DO INMETRO	MASTERPRINT	UND	2200	5,00	11.000,00
124	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO ANATÔMICO EM PROPILENO, COMPRIMENTO 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO COMUM, COM SELO DO INMETRO	MASTERPRINT	UND	286	18,00	5.148,00

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos - PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail : Lojaodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscrição Estadual:16.305.654-4



LOJÃO DA PAPELARIA

242

125	TINTA GUACHE COM 15ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, CAIXA COM 6 CORES, , COM SELO DO INMETRO	RADEX	CAIXA	1100	9,00	9.900,00
126	TINTA GUACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, , COM SELO DO INMETRO	RADEX	UND	715	9,00	6.435,00
127	TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TOXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	8,00	2.288,00
128	TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	7,00	2.002,00
129	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	7,00	2.002,00
130	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL METÁLICA 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	7,00	2.002,00
131	TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTIUSO, COR DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM. ROLO C/50 METROS.	SANTA FÉ	ROLO	242	170,00	41.140,00
132	BALÕES EM LÁTEX, DIVERSAS CORES E TAMANHOS PCT C/50	FESTA	PACOTE	330	13,00	4.290,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 965.444,00 (NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)

Patos - PB, 20 de Janeiro de 2023.

Iraci Palmeira
Representante
CIC: 160.380.614-87

Razão : Iraci Palmeira da Costa Silva

Rua: São José Nº 339 Bairro: Santo Antônio | CEP: 58.701-120 Patos – PB

Fone: (83) 99960 7862 E-mail : Lojaodapapelaria@gmail.com

CNPJ: 29.133.351 / 0001-52 Inscricão Estadual:16.305.654-4

243

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

SESSÃO PÚBLICA: 20 de JANEIRO/2023, ÀS 08H00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) HORAS.
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	
RAZÃO SOCIAL: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	
CNPJ: 41.883.167/0001-25	
INSC. EST.: 16.399.455-2	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO (X)	
ENDEREÇO: RUA MARIA ROCHA SARMENTO, Nº 49	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: CAJAZEIRAS
CEP: 58900-009	E-MAIL: financeiro@papelariacajazeiras.com.br
TELEFONE: (83) 9 8184-8761	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: (83) 9 8184-8761	TELEFONE: (83) 9 8184-8761
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO NORDESTE	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: CORRENTE 044957 0

Nº DA AGENCIA: 091						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO IO: R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL / PRETA / VERMELHA, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, TAMPA DE METAL. PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS, CERTIFICADA PELO INMETRO.	UND	286	RADEX	R\$9,29	R\$2.656,94
02	AGENDA ANUAL COM FITA EM TECIDO PARA MARCAÇÃO, CAPA, CONTRA-CAPA EM PAPELÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS (135 X 200) MM, 176 FOLHAS, COM CERTIFICADO FSC.	UND	143	LORIGRAF	R\$30,69	R\$4.388,67
03	ALCOOL ISOPROPILICO 70%, GARRAFA COM 500 ML.	UND	429	SANTA CRUZ	R\$13,20	R\$5.662,80
04	ANOTE E COLE, BLOCO COM 180 FOLHAS COLORIDAS AUTO ADESIVAS, TAMANHO (76 X 76)MM.	BLOCO	286	MASTERP RINT	R\$3,06	R\$875,16
05	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 4 CM, MATERIAL DA BASE SENDO FELTRO, FORMATO RETANGULAR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO.	UND	286	MASTERP RINT	R\$5,09	R\$1.455,74
06	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, TAMANHO (55X20)MM.	UND	2860	LEONORA	R\$0,50	R\$1.430,00
07	ARQUIVO MORTO, CAIXA ARQUIVO, MATERIAL ELÁSTICO CORRUGADO TIPO POLIONDA FLEXÍVEL, COM DIMENSÕES 250X130X350MM, COM IMPRESSÃO NAS LATERAIS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO DOBRÁVEL E MONTÁVEL, CORES VARIADAS, COM ABAS LATERAIS AFIKADAS NA PARTE INTERNA.	UND	660	POLYCAR T	R\$6,78	R\$4.474,80
08	BALÃO MATERIAL LATEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 8" APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE.	PACOTE	286	HAPPY	R\$11,50	R\$3.289,00
09	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE	KG	72	IBEL	R\$78,48	R\$5.650,56

	RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 11,3MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.					
10	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	RG	72	IBEL	R\$78,48	R\$5.650,56
11	BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA PARA APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSENCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VÍRGULA TRÊS) MM, DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02(DOIS) ANOS. SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	143	REDBOR	R\$25,10	R\$3.617,90
12	BORRACHA BRANCA FABRICADA EM MATERIAL ATÓXICO, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, ISENTA DE PVC, APAGAR SUAVE E UNIFORME DO GRAFITE, TAMANHO APROX.: (45X21X10)MM, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNIDADES	CAIXA	72	BRW	R\$23,36	R\$1.681,92
13	BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DO LÁPIS, EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	143	REDBOR	R\$34,65	R\$4.954,95
14	CADERNO 10 MATERIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 200 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, ALCALINO, COM TAPETA, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012.	UND	2090	3B	R\$26,45	R\$55.280,50
15	CADERNO 15 MATERIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 300 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO.	UND	1100	3B	R\$43,58	R\$47.938,00
16	CADERNO 20 MATERIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 400 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012	UND	1100	3B	R\$56,78	R\$62.458,00
17	CADERNO GRANDE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, PAPEL OFF-SET MATERIAL CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 96 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC.	UND	2420	JANDAIA	R\$9,08	R\$21.973,60
18	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 48 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	UND	2420	JANDAIA	R\$2,86	R\$6.921,20
19	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 96 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	UND	2420	JANDAIA	R\$5,20	R\$12.777,60
20	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DE DÍGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA E SOLAR.	UND	110	MASTERPRINT	R\$27,68	R\$3.044,80
21	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA NAS CORES AZUL / VERMELHA OU PRETA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, FORMATO SEXTAVADA, COM A MARCA DO FABRICANTE NO CILINDRO, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM ESPESURA DE (1,00)MM, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE. TAMPA ANTIAFIKANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM SELO DO INMETRO	CAIXA	242	BIC	R\$45,10	R\$10.914,20
22	CANETA HIDROGRÁFICA, FONTE GROSSA DE POLIÉSTER, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA, CORES BRILHANTES, TAMANHO MÉDIO, COM TAMPA	CONJUNTO	1100	BRW	R\$14,92	R\$16.412,00

	DAS CANETAS ANTIFIXANTE, APRESENTAÇÃO EM BOLSA DE PLÁSTICO COM 12 CORES DISTINTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADO NO CARTÃO E CERTIFICADO DO INMETRO.					
23	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, PONTA EM FELTPO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PREDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	110	MASTERPRINT	R\$14,78	R\$1.625,80
24	CANETA MARCADORA PARA CD E RETROPROJETOR, CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, EVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: AZUL OU PRETA	UND	715	BRW	R\$2,90	R\$2.073,50
25	CAPA PLÁSTICA TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO, PACOTE C/108 UNIDADES, CORES VARIADAS	PACOTES	143	POLIBRAS	R\$77,33	R\$11.058,19
26	CARCENO FACE SIMPLES, FORMATO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS, COR AZUL OU PRETA	CAIXA	143	RADEX	R\$47,90	R\$6.849,70
27	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICA COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR	UND	2860	REIPEL	R\$1,32	R\$3.775,20
28	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO COLORSET	UND	1430	REIPEL	R\$1,38	R\$1.973,40
29	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO GUACHE	UND	1430	REIPEL	R\$2,42	R\$3.460,60
30	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO	CAIXA	286	CHAPPA RAU	R\$3,60	R\$1.029,60
31	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 4/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	CAIXA	286	CHAPPA RAU	R\$3,47	R\$992,42
32	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	CAIXA	286	CHAPPA RAU	R\$5,20	R\$1.487,20
33	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO	CAIXA	286	CHAPPA RAU	R\$4,73	R\$1.352,78
34	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL, MADEIRA, CORTIÇA, PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 500 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	UND	286	BAMBINI	R\$11,88	R\$3.397,68
35	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 450 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	UND	143	BAMBINI	R\$30,74	R\$4.395,82
36	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO	UND	1430	BAMBINI	R\$3,56	R\$5.119,40

	PODEENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 90 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO					
37	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODEENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR, EVA E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS 90 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	UND	1430	BAMBINI	R\$6,71	R\$9.595,30
38	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 100 GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	UND	715	BAMBINI	R\$4,33	R\$3.095,95
39	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 1000 GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	UND	143	BAMBINI	R\$35,61	R\$5.092,23
40	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 40G, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	UND	1430	BAMBINI	R\$2,27	R\$3.246,10
41	COLA, PRODUTO A BASE DE POLIVINIL (PVA) E PIGMENTOS ORGÂNICOS, LAVÁVEL, ATÓXICO, CORES FIRMES, COM BICO APLICADOR, PODEENDO SER USADA EM DIVERSAS SUPERFÍCIES, CORES MISCÍVEIS ENTRE-SE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA CONTÉM 4 UNIDADES COM 25G CADA DE, CADA COR, COM SELO DO INMETRO	CAIXA	715	BAMBINI	R\$7,88	R\$5.634,20
42	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 12ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE	UND	715	RADEX	R\$2,60	R\$1.859,00
43	ELÁSTICO, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, N° 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 120 UNIDADES	PACOTE	72	REDBOR	R\$4,73	R\$340,56
44	ELÁSTICO, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, N° 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 1200 UNIDADES	PACOTE	72	REDBOR	R\$35,20	R\$2.534,40
45	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM	UND	1430	SCRITY	R\$0,33	R\$471,90
46	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 320MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 230MM	UND	7150	SCRITY	R\$0,42	R\$3.003,00
47	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 260MM	UND	2860	SCRITY	R\$0,46	R\$1.315,60
48	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410MM, COR AMARELA COM	UND	2860	SCRITY	R\$1,28	R\$3.660,80

247

	RELEVO BAIXO, LARGURA 370MM					
49	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFSET, GRAMATURA 75, PADRONIZADO, COMPRIMENTO 230, LARGURA 120MM, COR BRANCA	UND	7150	SCRITY	R\$0,35	R\$2.502,50
50	ESTILETE TIPO LAMINA ESTREITA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO	UND	286	MASTERP RINT	R\$1,15	R\$328,90
51	ESTILETE TIPO LAMINA LARGA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO	UND	286	MASTERP RINT	R\$1,90	R\$543,40
52	EVA COM ESTAMPA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	UND	1430	IBEL	R\$7,81	R\$11.168,30
53	EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	UND	1430	IBEL	R\$8,05	R\$11.511,50
54	EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO COMUM, LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 60 CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	UND	2860	IBEL	R\$3,70	R\$10.582,00
55	EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÓ INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, DIMENSÃO 140MMX20MM	UND	286	MASTERP RINT	R\$2,11	R\$603,46
56	FITA ADESIVA DOPLA FACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	UND	143	EUROCEL	R\$16,72	R\$2.390,96
57	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	UND	220	EUROCEL	R\$8,58	R\$1.887,60
58	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	UND	220	EUROCEL	R\$16,83	R\$3.702,60
59	FITA ADESIVA MATERIAL PAPEL KRAFT, TIPO TARTAM MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M,	UND	143	FITPEL	R\$22,33	R\$3.193,19
60	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 12 COMPRIMENTO 40, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTIUSO	UND	572	FITPEL	R\$1,68	R\$960,96
61	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO	UND	715	EUROCEL	R\$9,38	R\$6.796,67
62	FOLHA DE ISOPOR ESPESURA 05 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	UND	286	FRICALO R	R\$2,14	R\$612,04
63	FOLHA DE ISOPOR ESPESURA 10 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	UND	286	FRICALO R	R\$4,27	R\$1.221,22
64	FOLHA DE ISOPOR ESPESURA 15 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	UND	286	FRICALO R	R\$6,68	R\$1.910,48
65	FOLHA DE ISOPOR ESPESURA 20 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	UND	286	FRICALO R	R\$10,67	R\$3.051,62
66	FOLHA DE ISOPOR ESPESURA 30 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	UND	143	FRICALO R	R\$13,36	R\$1.910,48
67	GIZÃO DE CERA GRANDE, CAIXA COM 12 BASTÕES DE CORES VARIADAS, ATÓXICO, PESO LIQUIDO 112 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	UND	1320	ACRILEX	R\$9,79	R\$12.922,80
68	GLITER ESCOLAR, POTE COM 3,5 GRAMAS, ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO	UND	1430	LANTECO R	R\$0,77	R\$1.101,10
69	GRAMPEADOR GRANDE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	UND	143	BEW	R\$33,77	R\$4.829,11
70	GRAMPEADOR MEDIO TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 15FLS,	UND	143	MASTERP RINT	R\$8,53	R\$1.219,79

	UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL					
71	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE PRESSÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO PISTOLA, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAREDE, MADEIRA	UND	66	LEONORA	R\$92,97	R\$6.136,02
72	GRAMPEADOR PROFISSIONAL TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 120 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	UND	66	BRW	R\$120,01	R\$7.920,66
73	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 1000 UNIDADES	CAIXA	286	BRW	R\$2,05	R\$586,30
74	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 5000 UNIDADES	CAIXA	286	MASTER RINT	R\$7,59	R\$2.170,74
75	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 106/5, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 2500 UNIDADES	CAIXA	286	CHAPPAR RAU	R\$12,74	R\$3.643,64
76	GRAMPO TRILHO METALICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAIXA COM 50 JOGOS	CX	143	CHAPPAR RAU	R\$11,64	R\$1.664,52
77	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 12CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAPACIDADE 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 JOGOS	CAIXA	143	MAXCRIL	R\$13,42	R\$1.919,06
78	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES, SEXTAVADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, MADEIRA MACIA, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM	CAIXA	1980	LEONORA	R\$5,10	R\$10.098,00
79	LÁPIS GRÁFITE SEXTAVADO, APONTADO, DUREZA DO GRÁFITE HB, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, MADEIRA MOLE, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES COM RÍGIDA FIXAÇÃO DA GRÁFITE, RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓNICOS, COM INSCRIÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO LÁPIS CONTENDO MARCA DO FABRICANTE E IDENTIFICAÇÃO DO NÚMERO OU DUREZA DA GRÁFITE. DIÂMETRO DO GRÁFITE: APROX. 2MM. DIÂMETRO DO LÁPIS: DE 6,5MM A 7,5MM. COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 144 UNIDADES	CAIXA	143	LEONORA	R\$104,55	R\$14.950,65
80	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO	UND	286	SÃO DOMINGO S	R\$17,16	R\$4.907,76
81	LIVRO DE PONTO, COM 2 ASSINATURAS, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA	UND	286	SÃO DOMINGO S	R\$32,08	R\$9.174,88

240

	DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO					
82	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, TIPO CAPA DURA PRETA, QUANTIDADES DE FOLHAS 100 FOLHAS	UND	143	BAAG	R\$13,73	R\$1.963,39
83	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO 2,5MM, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE ELÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO, SELO DO INMETRO, CAIXA COM 12 UNDADES	CAIXA	110	BIG	R\$50,16	R\$5.517,60
84	MARCADOR PERMANENTE- PENCIL ATÓMICO - RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE ELÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO-SELO DO INMETRO	UND	285	MASTER PINT	R\$2,33	R\$666,38
85	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UN, COR SORTIDA, 180 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO,	CAIXA	1980	ACRILEX	R\$6,32	R\$12.513,60
86	MOLHA DEDOS GLICERINADO, SEM ALCOOL, POTE COM 12 GRAMAS	UND	286	RADEX	R\$3,25	R\$929,50
87	PAPEL 40KG, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ALCALINO OFFSET	FOLHA	1430	REIPEL	R\$1,38	R\$1.973,40
88	PAPEL CREPON, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18, COMPRIMENTO 2M, LARGURA 48CM, CORES DIVERSAS	FOLHA	1430	REIPEL	R\$1,94	R\$2.774,20
89	PAPEL FOTO FORMATO A4 (210X297) GRAMATURA 180G/M2, CAIXA COM 20 FOLHAS.	CAIXA	143	MASTER PINT	R\$8,95	R\$1.279,85
90	PAPEL LINHO COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS	CAIXA	143	OFFPAPER	R\$26,86	R\$3.840,98
91	PAPEL MADEIRA, COMPRIMENTO: 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PAPEL SEMI KRAFT OURO	FOLHA	1430	REIPEL	R\$0,95	R\$1.359,50
92	PAPEL OFÍCIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES COM 500 FOLHAS PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO, COM ISO 9001 E 14001	RESNA	4950	REPORT	R\$29,99	R\$148.005,00
93	PAPEL OFÍCIO CORES VARIADAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM ISO 9001 E 14001	PACOTE	1430	REPORT	R\$10,00	R\$14.300,00
94	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM, MODELO SEM ESTAMPA.	FOLHA	1430	REIPEL	R\$0,44	R\$629,20
95	PAPEL TIPO CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES VARIADAS, VMP	FOLHA	1430	REIPEL	R\$2,18	R\$3.117,40
96	PAPEL TIPO LAMINADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COBERTO POR CORES METÁLICAS, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 50CM, CARACTERÍSTICAS MULTIUSO	FOLHA	1430	REIPEL	R\$2,20	R\$3.146,00
97	PAPEL, TIPO CARTOLINA MICROONDULADO, PAPELÃO MATERIAL CELULOSE VEGETAL COMPRIMENTO 1,00M LARGURA 1,20M TIPO ONDULADO DE UM LADO LISO E OUTRO MICROONDULADO, GRAMATURA 250 GR	FOLHA	715	REIPEL	R\$4,15	R\$2.967,25
98	PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO OFÍCIO SOFT, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PREDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM	UND	2200	POLIBRAS	R\$3,15	R\$6.930,00
99	PASTA ARQUIVO EM POLIPROPILENO RÍGIDO, COM FERRAGENS CRIMPADA, TIPO AZ, LOMBO	UND	440	POLYCAR T	R\$18,12	R\$7.972,80

	LARGO, TAMANHO OFÍCIO (250 X 350) MM, CORES VARIADAS, COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO DORSO					
100	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO MARMORIZADO E PLASTIFICADO, TIPO SUSPENSÃO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, COM VISOR PLÁSTICO, ALÇAS METÁLICAS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS	UND	2200	POLYCAR T	R\$3,52	R\$7.744,00
101	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO PLASTIFICADO, TIPO CLASSIFICADOR DUPELO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, LARGURA 2CM	UND	286	POLYCAR T	R\$7,92	R\$2.265,12
102	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS	UND	1430	POLYCAR T	R\$3,08	R\$4.404,40
103	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICA, TIPO COM GRAMPO TRILHO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL	UND	715	POLYCAR T	R\$3,76	R\$2.688,40
104	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350CM, LOMBADA 20MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	UND	715	POLIBRAS S	R\$5,61	R\$4.011,15
105	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 40MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	UND	715	POLIBRAS S	R\$6,38	R\$4.561,70
106	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 55 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	UND	286	POLIBRAS S	R\$7,06	R\$2.019,16
107	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 12 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	UND	143	DAC	R\$28,45	R\$4.068,35
108	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	UND	143	DAC	R\$58,00	R\$8.294,00
109	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 10FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	UND	75	BRW	R\$16,04	R\$1.203,00
110	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 30 FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	UND	75	BRW	R\$61,50	R\$4.612,50
111	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 50FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	UND	75	MASTERPRINT	R\$114,92	R\$8.619,00
112	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIOLA ALUMÍNIO POLIDO, Nº 815 18, APLICAÇÃO DIVERSAS	UND	75	KIT	R\$5,85	R\$438,75
113	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO	UND	75	KIT	R\$7,12	R\$534,00

	LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 20, APLICAÇÃO DIVERSAS					
114	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 22, APLICAÇÃO DIVERSAS	UND	75	RIT	R\$11,00	R\$825,00
115	PINTURA A DEDO COM 06 UNDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, COMPOSIÇÃO FIGMENTOS ATÓXICOS, ESPESSANTE, CARGA INERTE, CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, CARACTERISITICAS ADICIONAIS 15ML CADA FRASCO, COM VALIDADE NA CAIXA E SELO DO INMETRO	CAIXA	715	RADEX	R\$5,57	R\$3.982,55
116	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL LÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERITICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO GROSSO.	UND	143	PLANETA T	R\$25,37	R\$3.627,91
117	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERITICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO FINO.	UND	143	PLANETA T	R\$18,30	R\$2.616,90
118	FRANCHETA PORTATIL, MATERIAL EUCATEX, COMPRIMENTO 340 LARGURA 230, COR MARRON, COM PEGADOR METÁLICO.	UND	429	BACCHI	R\$9,46	R\$4.058,34
119	REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 20ML INFLAMÁVEL, COMPOSIÇÃO TINTA A BASE DE ALCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS, EMBALAGEM PLÁSTICO, COM VALIDADE DO PRODUTO. NA EMBALAGEM	UND	550	BRW	R\$5,78	R\$3.179,00
120	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO - TINTA, COMPONENTE BÁSICO ALCOOL, COR DIVERSAS, APLICAÇÃO PINCEL ATOMICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TUBO PLASTICO DE 20 ML, COM VALIDADE DO PRODUTO NA EMBALAGEM	UND	286	BRW	R\$4,38	R\$1.252,68
121	REGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL	UND	2860	WALEU	R\$1,10	R\$3.146,00
122	REGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL	UND	286	WALEU	R\$4,73	R\$1.352,78
123	TESOURA SEM PONTA, COM LAMINA EM AÇO INOX DE 5 POLEGADAS FIXADAS POR REBITES, CABO ANATÓMICO EM POLIPROPILENO, COM SELO DO INMETRO	UND	2200	MASTERPRINT	R\$9,88	R\$9.536,00
124	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO ANATÓMICO EM PROPILENO, COMPRIMENTO 21 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO COMUM, COM SELO DO INMETRO	UND	286	BRW	R\$9,13	R\$2.611,18
125	TINTA GUACHE COM 15ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, CAIXA COM 6 CORES, COM SELO DO INMETRO	CAIXA	1100	RADEX	R\$5,15	R\$5.665,00
126	TINTA GUACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM SELO DO INMETRO	UND	715	RADEX	R\$7,20	R\$5.148,00
127	TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, FIGMENTOS,	UND	286	ACRILEX	R\$8,31	R\$2.376,66

	AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO IMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.					
128	TINTA PARA TECIDO COM 17ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSICAO RESINA DE INFLUENCA ACRILICA, AGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLUVEL EM AGUA, NAO TOXICA, PRONTA PARA USO, SELO DO IMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	UND	286	ACRILEX	R\$5,42	R\$1.550,12
129	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 15ML, SOLUVEL EM AGUA, APLICACAO EM TECIDO DE ALGODAO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSICAO RESINA ACRILICA, AGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NAO TOXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO IMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	UND	286	ACRILEX	R\$13,16	R\$3.763,76
130	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL METALICA COM 15ML, SOLUVEL EM AGUA, APLICACAO EM TECIDO DE ALGODAO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSICAO RESINA ACRILICA, AGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NAO TOXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO IMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	UND	286	ACRILEX	R\$7,30	R\$2.087,80
131	TINTA, TECIDO NAO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICACAO MULTIUSO, COR DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM. ROLO C/50 METROS,	ROLO	242	SANTA FE	R\$113,00	R\$27.146,00
132	BALDES EM LATEX, DIVERSAS CORES E TAMAOS PCT C/50	FRACCT E	130	HAPPY	R\$13,20	R\$1.716,00
TOTAL POR EXTENSO: R\$890.072,49 (OITOCENTOS E NOVENTA MIL, SETENTA E DOIS E QUARENTA CENTAVOS).						R\$ 890.072,49

Validade da proposta: 60 DIAS

-Declaro que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei a o fornecimento no prazo de 05 (cinco) dias.

-Declaro que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão.

-Declaro que tem total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos

Bonito de Santa Fé - PB, 20 de janeiro de 2023.

Jose Marcondes Feregnides

JOSE MARCONDES FEREGNIDES
CPE: 125.711.498-06
ADMINISTRADOR
REPRESENTANTE LEGAL
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
CNPJ: 41.883.167/0001-25

CNPJ: 41.883.167/0001-25
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
INSC: 16.399.455-2
RUA MARIA ROCHA SARMENTO, 49 - CENTRO
CEP: 58.900-000 | CAJAZEIRAS-PB

CNPJ: 41.883.167/0001-25
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA
INSC: 16.399.455-2 |
RUA MARIA ROCHA SARMENTO, 49 - CENTRO
CEP: 58.900-000 | CAJAZEIRAS-PB

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 6099-X C/C: 18824-7
 Email:feicialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROPONENTE: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL / PRETA / VERMELHA, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, TAMPA DE METAL. PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS, CERTIFICADA PELO INMETRO	MASTERPRINT	UND	286	7,25	2.073,50
2	AGENDA ANUAL COM FITA EM TECIDO PARA MARCAÇÃO, CAPA, CONTRA-CAPA EM PAPELÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS (135 X 200) MM, 176 FOLHAS, COM CERTIFICADO FSC	FORONI	UND	143	30,55	4.368,65
3	ALCOOL ISOPROPILICO 70°, GARRAFA COM 500 ML	SÃO MARCOS	UND	429	5,85	2.509,65
4	ANOTE E COLE, BLOCO COM 100 FOLHAS COLORIDAS AUTO ADESIVAS, TAMANHO (76 X 76)MM	MASTERPRINT	BLOCO	286	4,00	1.144,00
5	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 6 CM, ALTURA 4 CM, MATERIAL DA BASE SENDO FELTRO, FORMATO RETANGULAR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO	RADEX	UND	286	8,15	2.330,90
6	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, TAMANHO (55X20)MM,	LEONORA	UND	2860	0,35	1.001,00
7	ARQUIVO MORTO, CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO TIPO POLIONDA FLEXÍVEL, COM DIMENSÕES 250X130X350MM, COM IMPRESSÃO NAS LATERAIS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO DOBRÁVEL E MONTÁVEL, CORES VARIADAS, COM ABAS LATERAIS AFIXADAS NA PARTE INTERNA	POLIBRAS	UND	660	8,25	5.445,00

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Corrêa de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 188247
 Email:leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
8	BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 8" APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE.	SÃO ROQUE	PACOTE	286	12,30	3.517,80
9	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 11,3MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	BRW	KG	72	70,95	5.108,40
10	BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	BRW	KG	72	70,95	5.108,40
11	BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA PARA APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSÊNCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VÍRGULA TRÊS) MM. DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02(DOIS) ANOS. SELO DE 11CM, CAIXA COM 40 UNIDADES	MERCUR	CAIXA	143	38,00	5.434,00
12	BORRACHA BRANCA FABRICADA EM MATERIAL ATÓXICO, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, ISENTA DE PVC, APAGAR SUAVE E UNIFORME DO GRÁFITE, TAMANHO APROX.: (48X21X10)MM, COM SELO DE 11CM, CAIXA COM 40 UNIDADES	MERCUR	CAIXA	72	30,00	2.160,00
13	BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DO LÁPIS, EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100 UNIDADES	MERCUR	PACOTE	143	25,00	3.575,00
14	CADERNO 10 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 200 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, ALCALINO, COM PAUTA, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012	CADERSTIL	UND	2090	30,45	63.640,50

GALVÃO Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email:leilivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PR.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
15	CADERNO 15 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 300 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO	CADERSIL	UND	3100	38,75	42.625,00
16	CADERNO 20 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 400 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012	CADERSIL	UND	3100	49,40	54.340,00
17	CADERNO GRANDE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, PAPEL OFF-SET MATERIAL CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 96 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	3B	UND	2420	8,45	20.449,00
18	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 48 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	FORONI	UND	2420	1,95	4.719,00
19	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 96 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC	FORONI	UND	2420	3,90	9.438,00
20	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DE DÍGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA E SOLAR.	MASTERPRINT	UND	110	20,35	2.238,50
21	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA NAS CORES AZUL / VERMELHA OU PRETA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, FORMATO SEXTAVADA, COM A MARCA DO FABRICANTE NO CILINDRO, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM ESPESURA DE (1,00)MM, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE. TAMPA ANTIASFIXIANTE, CAIXA COM 50 UNIDADES, COM SELO DO INMETRO	COMPACTOR	CAIXA	242	47,50	11.495,00

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc. Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X/C/C: 18824-7
 Email: oficialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PR.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
22	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA DE POLIÉSTER, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA, CORES BRILHANTES, TAMANHO MÉDIO, COM TAMPA DAS CANETAS ANTIFIXANTE, APRESENTAÇÃO EM BOLSA DE PLÁSTICO COM 12 CORES DISTINTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADO NO CARTÃO E CERTIFICADO DO INMETRO.	LEONORA	CONJUNTO	1100	5,05	5.555,00
23	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRACO", NA COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNDADES	MASTERPRINT	CAIXA	110	18,60	2.046,00
24	CANETA MARCADORA PARA CD E RETROPROJETOR, CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ALCOOL. COR TINTA: AZUL OU PRETA	PILOT	UND	715	4,75	3.396,25
25	CAPA PLÁSTICA TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO, PACOTE C/100 UNDADES, CORES VARIADAS	MASTER	PACOTE	143	50,85	7.271,55
26	CARBONO FACE SIMPLES, FORMATO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS, COR AZUL OU PRETA	PRINTERS	CAIXA	143	71,80	10.267,40
27	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICA COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR	JANDAIA	UND	2860	1,10	3.146,00
28	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO COLORSET	VMP	UND	1430	1,20	1.716,00
29	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO GUACHE	VMP	UND	1430	1,85	2.643,50

GALVÃO Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X/C/C: 18824-7
 Email:leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROPONENTE: GALVÃO MAGAZINE, LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
30	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	2,65	757,90
31	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 4/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	2,65	757,90
32	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	3,25	929,50
33	CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO	BACCHI	CAIXA	286	3,15	900,90
34	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL, MADEIRA, CORTIÇA, PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 500 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	GLINORTE	UND	286	14,85	4.247,10
35	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCCOLOR. ODORE CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 450 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	143	32,75	4.683,25

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Carreia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email:leilivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROPONENTE: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
36	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODORES CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR, E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 40 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	1430	3,20	4.576,00
37	COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR. ODORES CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL. APLICÁVEL EM ISOPOR, EVA E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS 90 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO	GLINORTE	UND	1430	7,60	10.868,00
38	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 100 GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	715	2,85	2.037,75
39	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 100 GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO	GLINORTE	UND	143	28,70	4.104,10

GALVÃO Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email:leilivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
40	COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - FVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INELAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 40G, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO.	KOALA	UND	1430	1,55	2.216,50
41	COLA, PRODUTO A BASE DE POLIVINIL (PVA) E PIGMENTOS ORGÂNICOS, LAVÁVEL, ATÓXICO, CORES FIRMES, COM BICO APLICADOR, PODENDO SER USADA EM DIVERSAS SUPERFÍCIES, CORES MISCÍVEIS ENTRE SE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA CONTÉM 4 UNIDADES COM 25G CADA DE CADA COR, COM SELO DO INMETRO,	KOALA	CAIXA	715	9,20	6.578,00
42	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE	RADEX	UND	715	2,50	1.787,50
43	ELÁSTICO, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, Nº 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 120 UNIDADES	MERCUR	PACOTE	72	6,75	486,00
44	ELÁSTICO, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, Nº 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 1200 UNIDADES	MERCUR	PACOTE	72	45,80	3.297,60
45	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM	SCRITY	UND	1430	0,45	643,50
46	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 320MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 230MM	SCRITY	UND	7150	0,70	5.005,00
47	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 260MM	SCRITY	UND	2860	0,70	2.002,00

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X/C/C: 18824-7
 Email:leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
48	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 370MM	SCRITY	UND	2860	0,95	2.717,00
49	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFSET, GRAMATURA 75, PADRONIZADO, COMPRIMENTO 230, LARGURA 120MM, COR BRANCA	SCRITY	UND	7150	0,17	1.215,50
50	ESTILETE TIPO LAMINA ESTREITA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO	MASTERPRINT	UND	286	1,15	328,90
51	ESTILETE TIPO LAMINA LARGA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO	MASTERPRINT	UND	286	1,90	543,40
52	EVA COM ESTAMPA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	1430	7,45	10.653,50
53	EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	1430	5,80	8.294,00
54	EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO COMUM, LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 60 CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO	IBEL	UND	2860	2,65	7.579,00
55	EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, DIMENSÃO 140MMX20MM	MASTERPRINT	UND	286	2,40	686,40
56	FITA ADESIVA DUPLA FACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	ADELBRAS	UND	143	12,30	1.758,90
57	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	ADELBRAS	UND	220	7,60	1.672,00
58	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	FITPEL	UND	220	15,10	3.342,00

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email:leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
59	FITA ADESIVA MATERIAL PAPEL KRAFT, TIPO TARTAM MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M,	ADELBRAS	UND	143	27,60	3.946,80
60	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12, COMPRIMENTO 40, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO	ADELBRAS	UND	512	1,80	1.029,60
61	FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO	ADELBRAS	UND	715	6,65	4.754,75
62	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 105 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	1,90	543,40
63	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 110 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	3,80	1.086,80
64	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 115 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	5,90	1.687,40
65	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 120 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	286	7,60	2.173,60
66	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 130 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M	FRICALOR	UND	143	11,50	1.644,50
67	GIZÃO DE CERA GRANDE, CAIXA COM 12 BASTÕES DE CORES VARIADAS, ATÓXICO, PESO LÍQUIDO 112 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO,	KOALA	UND	1320	7,25	9.570,00
68	GLITER ESCOLAR, POTE COM 3,5 GRAMAS, ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO,	GLINORTE	UND	1430	0,80	1.144,00
69	GRAMPEADOR GRANDE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	JOCAR OFFICE	UND	143	23,65	3.381,95
70	GRAMPEADOR MÉDIO TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 15FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	CIS	UND	143	22,90	3.274,70

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email: leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROFONENTE: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
71	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE PRESSÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO BISTOLA, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAREDE, MADEIRA,	ROCAMA	UND	66	117,25	7.738,50
72	GRAMPEADOR PROFISSIONAL TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 120 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL	MASTERPRINT	UND	66	59,35	3.917,10
73	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREDO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 1000 UNDADES	CHAPARRAU	CAIXA	286	3,75	1.072,50
74	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREDO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 5000 UNDADES	GRAMPLINE	CAIXA	286	7,60	2.173,60
75	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 106/6, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 2500 UNDADES	BACCHI	CAIXA	286	13,10	3.746,60
76	GRAMPO TRILHO METALICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAIXA COM 50 JOGOS	CHAPARRAU	CX	143	11,00	1.573,00
77	GRAMPO TRILHO ELASTICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 12CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAPACIDADE 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 JOGOS	WALEU	CAIXA	143	21,95	3.138,85

GALVÃO Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras - PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email: leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
78	LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES, SEXTAVADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, MINA MACIA, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM	LEONORA	CAIXA	1980	4,90	9.702,00
79	LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO, APONTADO, DUREZA DO GRAFITE HB, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL. MADEIRA MOLE, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES. COM RÍGIDA FIXAÇÃO DA GRAFITE, RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓXICOS, COM INSCRIÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO LÁPIS CONTENDO MARCA DO FABRICANTE E IDENTIFICAÇÃO DO NÚMERO DA DUREZA DA GRAFITE. DIÂMETRO DO GRAFITE: APROX.. 2MM. DIÂMETRO DO LÁPIS: DE 6,5MM A 7,5MM. COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 144 UNIDADES	LEONORA	CAIXA	143	50,40	7.207,20
80	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO	TILIBRA	UND	286	15,90	4.547,40
81	LIVRO DE PONTO, COM 2 ASSINATURAS, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO	TILIBRA	UND	286	25,35	7.250,10

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email:leilivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
82	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, TIPO CAPA DURA PRETA, QUANTIDADES DE FOLHAS 100 FOLHAS	TILIBRA	UND	143	14,10	2.016,30
83	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO 2,5MM, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO, SELO DO INMETRO, CAIXA COM 12 UNIDADES	GRAMPLINE	CAIXA	110	40,20	4.422,00
84	MARCADOR PERMANENTE- FINCEL ATÓMICO - RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO-SELO DO INMETRO.	PILOT	UND	286	4,85	1.387,10
85	MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREJAS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UM, COR SORTIDA, 180 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO,	KOALA	CAIXA	1980	6,90	13.662,00
86	MOLHA DEDOS GLICERINADO, SEM ÁLCOOL, POTE COM 12 GRAMAS	RADEX	UND	286	3,30	943,80
87	PAPEL 40KG, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ALCALINO OFFSET	NILPEL	FOLHA	1430	1,40	2.002,00
88	PAPEL CRESCOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 16, COMPRIMENTO 2M, LARGURA 48CM, CORES DIVERSAS	VMP	FOLHA	1430	1,65	2.359,50
89	PAPEL FOTO FORMATO A4 (210x297) GRAMATURA 180G/M2, CAIXA COM 20 FOLHAS.	MASTERPRINT	CAIXA	143	10,15	1.451,45
90	PAPEL LINHO COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210x297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS	BAAG	CAIXA	143	19,10	2.731,30
91	PAPEL MADEIRA, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL, PAPEL SEMI KRAFT OURO	JANDAIA	FOLHA	1430	1,25	1.787,50

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email:leilivrraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROPONENTE: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
92	PAPÉL OFÍCIO A4, MATERIAL, PAPÉL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES COM 500 FOLHAS PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO, COM ISO 9001 E 14001	REPORT	RESMA	4950	25,45	125.977,50
93	PAPÉL OFÍCIO CORES VARIADAS, MATERIAL, PAPÉL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM ISO 9001 E 14001	REPORT	PACOTE	1430	6,35	9.080,50
94	PAPÉL SEDA, CORES VARIADAS, MATERIAL, CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM, MODELO SEM ESTAMPA.	VMP	FOLHA	1430	0,40	572,00
95	PAPÉL TIPO CAMURÇA, MATERIAL, CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES VARIADAS, VMP	VMP	FOLHA	1430	1,80	2.574,00
96	PAPÉL TIPO LAMINADO, MATERIAL, CELULOSE VEGETAL, COBERTO POR CORES METÁLICAS, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 50CM, CARACTERÍSTICAS MULTIUSO	VMP	FOLHA	1430	1,65	2.359,50
97	PAPÉL, TIPO CARTOLINA MICROONDULADO, MATERIAL, CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 1,00M LARGURA 1,20M TIPO ONDULADO DE UM LADO LISO E OUTRO MICROONDULADO, GRAMATURA 250 GR	JANDAIA	FOLHA	715	3,80	2.717,00
98	PASTA ASA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO OFÍCIO SOFT, MATERIAL, PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ASA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM	POLIBRAS	UND	2200	2,70	5.940,00

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Corrêa de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 1882-4-7
 Email:leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
99	PASTA ARQUIVO EM POLIPROPILENO RÍGIDO, COM FERRAGENS CROMADA, TIPO A2, LOMBO LARGO, TAMANHO: OFÍCIO (250 X 350) MM, CORES VARIADAS, COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO DORSO	POLYCART	UND	440	16,10	7.084,00
100	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO MAPMORIZADO E PLASTIFICADO, TIPO SUSPENSÁ, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, COM VISOR PLÁSTICO, ALÇAS METÁLICAS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS	POLYCART	UND	2200	3,30	7.260,00
101	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO PLASTIFICADO, TIPO CLASSIFICADOR DUPLO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, LARGURA 2CM	DELLO	UND	286	6,45	1.844,70
102	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS	POLYCART	UND	1430	3,25	4.647,50
103	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICA, TIPO COM GRAMPO TRILHO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL	POLIBRAS	UND	715	2,50	1.787,50
104	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 20MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	715	4,00	2.860,00
105	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 40MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	715	5,70	4.075,50
106	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 55 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	286	6,35	1.816,10

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X CIC: 1882+7
 Email:leilivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
107	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 12 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	143	21,60	3.088,80
108	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS	POLIBRAS	UND	143	57,50	8.222,50
109	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 10ELS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	GRAMPLINE	UND	75	16,10	1.207,50
110	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 30 ELS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	JOCAR OFFICE	UND	75	58,50	4.387,50
111	PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 50ELS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSO	MASTERPRINT	UND	75	99,40	7.455,00
112	PINCEL CHATO PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO, N° 815 18, APLICAÇÃO DIVERSAS	TIGRE	UND	75	5,05	378,75
113	PINCEL CHATO PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMÍNIO POLIDO, N° 815 20, APLICAÇÃO DIVERSAS	TIGRE	UND	75	6,45	483,75

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fnx: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X/C/C: 18824-7
 Email:leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROponente: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
114	PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 22, APLICAÇÃO DIVERSAS	TIGRE	UND	75	7,60	570,00
115	PINTURA A DEDO COM 06 UNIDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, COMPOSIÇÃO PIGMENTOS ATÓXICOS, ESPESANTE, CARGA INERTE, CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 15ML CADA FRASCO, COM VALIDADE NA CAIXA E SELO DO INMETRO	KOALA	CAIXA	715	6,60	4.719,00
116	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL LÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO GROSSO.	LEONORA	UND	143	28,45	4.068,35
117	PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO FINO,	LEONORA	UND	143	22,45	3.210,35
118	FRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EDUCATEX, COMPRIMENTO 340 LARGURA 230 COR MARROM, COM PEGADOR METÁLICO	STALO	UND	429	8,45	3.625,05
119	REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 20ML INFLAMÁVEL, COMPOSIÇÃO TINTA À BASE DE ALCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS, EMBALAGEM PLÁSTICO, COM VALIDADE DO PRODUTO. NA EMBALAGEM	RADEX	UND	550	8,45	4.647,50
120	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO - TINTA, COMPONENTE BÁSICO ALCOOL, COR DIVERSAS, APLICAÇÃO PINCEL ATOMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBO PLASTICO DE 20 ML, COM VALIDADE DO PRODUTO NA EMBALAGEM	RADEX	UND	286	6,75	1.930,50
121	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLASTICO, COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO FOLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL	WALEU	UND	2660	1,10	3.146,00

GALVÃO

Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email:leialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROPONENTE: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
122	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXÍVEL	WALEU	UND	286	6,70	1.916,20
123	TESOURA SEM PONTA, COM LAMINA EM AÇO INOX DE 5 POLEGADAS TIRADAS POR REBITES, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, COM SELO DO INMETRO	MASTERPRINT	UND	2200	2,80	6.160,00
124	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO ANATÔMICO EM PROPILENO, COMPRIMENTO 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTE/USO COMUM, COM SELO DO INMETRO	MASTERPRINT	UND	286	8,90	2.545,40
125	TINTA GOACHE COM 15ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA /PIGMENTO/ CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, CAIXA COM 6 CORES, COM SELO DO INMETRO	KOALA	CAIXA	1100	5,90	6.490,00
126	TINTA GOACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/ PIGMENTO/ CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM SELO DO INMETRO	KOALA	UND	715	7,35	5.255,25
127	TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TOXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM COMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	8,45	2.416,70
128	TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	5,75	1.644,50

GALVÃO Magazine LTDA

Galvão Magazine Ltda
 CNPJ 09.605.345/0001-43 Insc.Est. 161567983
 Rua: Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 Fone: 83-3531-4475 Fax: 83-3531-3368
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 Banco do Brasil Agência: 0099-X C/C: 18824-7
 Email: feialivraria@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE BONITO DE SANTA FÉ - PB.

PROPONENTE: GALVÃO MAGAZINE LTDA.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
129	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	13,50	3.861,00
130	TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL METÁLICA 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.	ACRILEX	UND	286	7,25	2.073,50
131	TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTIUSO, COR DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM, ROLO C/50 METROS,	SANTA FÉ	ROLO	242	130,00	31.460,00
132	BALÕES EM LÁTEX, DIVERSAS CORES E TAMBANHOS PCT C/50	SÃO ROQUE	PACOTE	330	12,30	4.059,00
VALOR TOTAL:						802.319,30

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 802.319,30 (OITOCENTOS E DOIS MIL TREZENTOS E DEZENOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL

ENTREGA DE MERCADORIA: CONFORME INSTRUÇÕES DO EDITAL

DECLARAMOS ACEITAR INTEGRALMENTE AS CONDIÇÕES DESTE CERTAME LICITATÓRIO, CONFORME LEGISLAÇÃO FEDERAL PERTINENTE.

09.605.345/0001-43
 GALVÃO MAGAZINE LTDA.
 Rua Regina Correia de Souza, S/N - Jd. Adalgiza
 CEP: 58900-00 - Cajazeiras-PB
 INSC. EST.: 16.156.798-3

Cajazeiras, 20 de janeiro de 2023.

Ivonia Maria Martins Casado Rodrigues
 Ivonia Maria Martins Casado Rodrigues
 CPF: 392.239.574-00
 Sócia Administrativa

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
 Pregão Eletrônico - 01/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todas as condições de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data não existem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8556, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 8854, de 27 de outubro de 1996, que não emprega menor de dezesseis anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA DE BOA QUALIDADE, NA COR AZUL / PRETA / VERMELHA, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLASTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, TAMPA DE METAL. PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS, CERTIFICADA PELO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.845/0001-80	12/01/2023 - 10:15:07	RADEX	RADEX	288	10,97	R\$ 3.137,42	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-82	13/01/2023 - 10:35:31	radex	radex	288	9,80	R\$ 2.831,40	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	14/01/2023 - 09:03:35	ALMOFADA	RADEX	288	6,35	R\$ 1.816,10	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:43	ALMOFADA CARIMBO N°3 CORES	MASTERPRINT	288	9,25	R\$ 2.645,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	26.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:29:51	radex	radex	288	10,00	R\$ 2.880,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:01:41	RADEX	RADEX	288	9,29	R\$ 2.656,04	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:28:55	MASTERPRINT	MASTERPRINT	288	7,25	R\$ 2.073,50	Sim

0002 - AGENDA ANUAL COM FITA EM TECIDO PARA MARCAÇÃO, CAPA, CONTRA-CAPA EM PAPELÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS (135 X 200) MM, 176 FOLHAS, COM CERTIFICADO FSC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.845/0001-80	12/01/2023 - 10:15:28	TORNO	TORNO	143	38,93	R\$ 5.566,99	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-82	13/01/2023 - 10:35:51	tilbra	tilbra	143	35,00	R\$ 5.005,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	14/01/2023 - 09:04:10	AGENDA	FORDNI	143	24,50	R\$ 3.503,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:43	AGENDA 176 FLS	TILBRA	143	32,25	R\$ 4.611,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	26.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:30:06	toroni	foroni	143	32,00	R\$ 4.576,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:02:13	LORIGRAF	LORIGRAF	143	36,69	R\$ 4.388,67	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:30:34	FORDNI	FORDNI	143	30,55	R\$ 4.368,65	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
 Código verificador: 448510



0003 - ALCOOL ISOPROPILICO 70%, GARRAFA COM 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
DISTRIBUIDORA SÚJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:15:51	TOGMAX	TOGMAX	429	29,86	R\$ 12.295,14	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:36:09	loscano	loscano	429	12,00	R\$ 5.148,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	14/01/2023 - 09:08:05	ALCOOL	RENDEBEM	429	15,95	R\$ 6.242,55	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:43	ALCOOL ISOPROPILICO 500ML	BELLOBELLA	429	10,00	R\$ 4.290,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:30:28	loscano	loscano	429	10,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 23	16/01/2023 - 11:03:58	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	429	13,20	R\$ 5.662,80	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	19/01/2023 - 14:31:10	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	429	5,85	R\$ 2.509,65	Sim

0004 - ANOTE E COLE, BLOCO COM 100 FOLHAS COLORIDAS AUTO ADESIVAS, TAMANHO (76 X 76)MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
DISTRIBUIDORA SÚJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:18:08	COLACRIL	COLACRIL	286	7,33	R\$ 2.095,38	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:38:27	masterprint	masterprint	286	6,00	R\$ 2.288,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	14/01/2023 - 09:08:58	ANOTE E COLE	COLACRIL	286	7,95	R\$ 2.273,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:43	ANOTE E COLE 100FLS	MASTERPRINT	286	6,25	R\$ 2.359,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:30:49	colacril	colacril	286	8,50	R\$ 2.431,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 23	16/01/2023 - 11:03:27	MASTERPRINT	MASTERPRINT	286	3,06	R\$ 875,16	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	19/01/2023 - 14:31:33	MASTERPRINT	MASTERPRINT	286	4,00	R\$ 1.144,00	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.268/0001- 02	19/01/2023 - 18:35:07	YP7252	Viva Paper	286	8,00	R\$ 2.288,00	Sim

0005 - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL CORPO PLASTICO, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 8 CM, ALTURA 4 CM, MATERIAL DA BASE SENDO FELTRO, FORMATO RETANGULAR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
DISTRIBUIDORA SÚJICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:18:22	CARBRINK	CARBRINK	286	13,26	R\$ 4.370,08	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:36:44	radex	radex	286	10,00	R\$ 2.880,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	14/01/2023 - 09:09:43	APAGADOR	RADEX	286	8,95	R\$ 2.558,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:43	APAGADOR QUADRO BQ	BRW	286	9,90	R\$ 2.831,40	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:31:03	radex	radex	286	9,00	R\$ 2.574,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 23	16/01/2023 - 11:03:50	MASTERPRINT	MASTERPRINT	286	5,09	R\$ 1.455,74	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	19/01/2023 - 14:32:04	RADEX	RADEX	286	8,15	R\$ 2.330,00	Sim

0006 - APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CONTENDO UM FURO, COM LÂMINA DE AÇO, UTILIZAÇÃO APONTAR LÁPIS, TIPO SIMPLES, TAMANHO (55X20)MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:18:39	LYKE	LYKE	2.860	0,73	R\$ 2.087,80	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:37:00	masterprint	masterprint	2.860	1,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:11:19	APONTADOR	LEO E LEO	2.860	0,40	R\$ 1.144,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:44	APONTADOR LÁPIS	LEONORA	2.860	0,65	R\$ 1.859,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:31:19	lta	lta	2.860	0,80	R\$ 2.274,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:04:19	LEONORA	LEONORA	2.860	0,50	R\$ 1.430,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 14:32:27	LEONORA	LEONORA	2.860	0,35	R\$ 1.001,00	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.268/0001-02	19/01/2023 - 16:36:22	YP7173	Yin's Paper	2.860	0,60	R\$ 1.716,00	Sim

0007 - ARQUIVO MORTO, CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO TIPO POLIONDA FLEXÍVEL, COM DIMENSÕES 250X130X350MM, COM IMPRESSÃO NAS LATERAIS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO DOBRÁVEL E MONTÁVEL, CORES VARIADAS, COM ABAS LATERAIS AFIÇADAS NA PARTE INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:18:33	POLYCART	POLYCART	660	11,05	R\$ 7.293,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:37:16	della	della	660	13,00	R\$ 8.580,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:12:33	ARQUIVO MORTO	POLIBRAS	660	8,96	R\$ 5.873,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:44	ARQUIVO MORTO PLAST	ALAPLAST	660	12,90	R\$ 8.514,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:31:38	polibras	polibras	660	12,00	R\$ 7.920,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:04:47	POLYCART	POLYCART	660	8,76	R\$ 4.474,80	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 14:33:02	POLIBRAS	POLIBRAS	660	8,25	R\$ 5.445,00	Sim
MCO COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:19:56	ARQUIVO MORTO	POLYCART	660	13,50	R\$ 8.810,00	Sim

0008 - BALÃO MATERIAL LÁTEX LISO, CORES VARIADAS, TAMANHO 8", APLICAÇÃO DECORAÇÃO, CORES LISAS, APRESENTADA EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 50 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÁTEX RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:17:13	ART LATEX	ART LATEX	286	20,23	R\$ 5.785,78	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:37:32	festi	festi	286	13,00	R\$ 3.718,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:13:14	BALAO	SÃO ROQUE	286	18,50	R\$ 5.281,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:44	BALÃO LISO/CORES 50 UND	SÃO ROQUE	286	18,13	R\$ 4.813,16	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:31:56	sao roque	sao roque	286	15,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:05:14	HAPPY	HAPPY	286	11,50	R\$ 3.289,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 14:34:01	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	286	12,30	R\$ 3.517,80	Sim

0009 - BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA SILICONE 11,3MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Página 3 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 445510



274

DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:17:28	NEXEL	NEXEL	72	95,97	R\$ 6.909,84	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:37:48	Ibel	Ibel	72	85,00	R\$ 6.120,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:14:07	BASTAO	LED E LEO	72	82,00	R\$ 4.464,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:44	BASTAO COLO SILIC/11,3MM	RENDICOLLA	72	85,00	R\$ 6.192,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.138.131/0001-48	17/01/2023 - 15:32:11	Ibel	Ibel	72	80,00	R\$ 5.760,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:05:51	IBEL	IBEL	72	78,48	R\$ 5.650,58	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:34:28	BRW	BRW	72	70,95	R\$ 5.109,40	Sim

0010 - BASTÃO DE COLA DE SILICONE, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS, MEDIDA BASTÃO 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:17:45	NEXEL	NEXEL	72	95,97	R\$ 6.909,84	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:38:03	Ibel	Ibel	72	85,00	R\$ 6.120,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:18:18	BASTAO	LEO E LEO	72	82,00	R\$ 5.904,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:44	BASTAO COLO SILIC/7,5MM	RENDICOLLA	72	85,00	R\$ 6.192,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.138.131/0001-48	17/01/2023 - 15:32:27	Ibel	Ibel	72	80,00	R\$ 5.760,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:06:19	IBEL	IBEL	72	78,48	R\$ 5.650,58	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:34:56	BRW	BRW	72	70,95	R\$ 5.109,40	Sim

0011 - BORRACHA BICOLOR, AZUL E VERMELHA PARA APAGAR TINTA E LÁPIS, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS DE ÓLEO MINERAL, PIGMENTO, ABRASIVO, ACELERADOR E ESSÊNCIA, MEDINDO 45 X 17 X 7,3 (QUARENTA E CINCO POR DEZESSETE POR SETE VIRGULA TRÊS) MM, DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02(DOIS) ANOS. SELO DO INMETRO. CAIXA COM 40 UNDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:18:25	MERCUR	MERCUR	143	50,32	R\$ 7.195,76	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:38:24	redbor	redbor	143	35,00	R\$ 5.005,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:19:51	BORRACHA	MERCUR	143	38,00	R\$ 5.377,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:44	BORRACHA BICOLOR CX40 UND	RED BOR	143	32,25	R\$ 4.611,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.138.131/0001-48	17/01/2023 - 15:33:06	redbor	redbor	143	40,00	R\$ 5.720,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:07:00	REDBOR	REDBOR	143	25,30	R\$ 3.617,90	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:35:39	MERCUR	MERCUR	143	38,00	R\$ 5.434,00	Sim
MC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	18/01/2023 - 23:19:24	BORRACHA	RED BOR	143	20,00	R\$ 2.860,00	Sim

0012 - BORRACHA BRANCA FABRICADA EM MATERIAL ATÓXICO, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, ISENTA DE PVC, APAGAR SUAVE E UNIFORME DO GRAFITE, TAMANHO APROX.: (48X21X10)MM, COM SELO DO INMETRO, CAIXA COM 40 UNDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	------------------	------------	-------	-------------	----

Página 4 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



275

DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 16:16:47	MERCUR	MERCUR	72	42,93	R\$ 3.090,96	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:38:57	redbor	redbor	72	28,00	R\$ 2.016,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:29:29	BORRACHA	MERCUR	72	35,00	R\$ 2.520,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:44	BORRACHA BRANCA CX040 UNO	PREMIER	72	30,10	R\$ 2.167,20	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:33:23	redbor	redbor	72	35,00	R\$ 2.520,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.187/0001-25	18/01/2023 - 11:07:35	BRW	BRW	72	23,36	R\$ 1.681,92	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:38:06	MERCUR	MERCUR	72	30,00	R\$ 2.160,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	18/01/2023 - 23:19:37	BORRACHA	REDBOR	72	40,00	R\$ 2.800,00	Sim

0013 - BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA, PARA ENCAIXE EM FUNDO DO LÁPIS, EM BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 16:19:07	LYKE	LYKE	143	32,64	R\$ 4.667,52	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:39:14	redbor	redbor	143	35,00	R\$ 5.005,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:33:22	BORRACHA	MERCUR	143	21,00	R\$ 3.003,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:45	BORRACHA PONTEIRO CX100 UNO	TRIS	143	37,63	R\$ 5.381,09	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:33:23	redbor	redbor	143	30,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.187/0001-25	18/01/2023 - 11:08:05	REDBOR	REDBOR	143	34,55	R\$ 4.954,95	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:38:23	MERCUR	MERCUR	143	25,00	R\$ 3.575,00	Sim

0014 - CADERNO 10 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 200 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, ALCALINO, COM PAUTA, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 16:19:24	CREDEAL	CREDEAL	2.090	25,11	R\$ 52.478,90	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:39:30	bag	bag	2.090	28,00	R\$ 58.520,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	14/01/2023 - 09:34:29	CADERNO 10 MT	CADERSIL	2.090	22,00	R\$ 45.980,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:45	CADERNO 10 MAT/200 FLS	CREDEAL	2.090	26,98	R\$ 56.179,20	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:33:53	lendaia	lendaia	2.090	25,00	R\$ 52.250,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.187/0001-25	18/01/2023 - 11:08:28	38	38	2.090	26,45	R\$ 55.280,50	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:37:15	CADERSIL	CADERSIL	2.090	30,43	R\$ 63.640,50	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	18/01/2023 - 23:19:56	CADERNO	CREDEAL	2.090	18,00	R\$ 39.501,00	Sim

0015 - CADERNO 15 MATÉRIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 300 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 5 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 418510



DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:19:48	FORONI	FORONI	1.100	58,56	R\$ 64.515,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:39:44	bag	bag	1.100	35,00	R\$ 38.500,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.899/0001-56	14/01/2023 - 09:40:13	CADERNO 15 MT	CADERSIL	1.100	25,50	R\$ 28.050,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:48	CADERNO 15 MAT300FLS	CREDEAL	1.100	34,40	R\$ 37.840,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:34:09	jordale	jordale	1.100	38,00	R\$ 41.800,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:08:58	3B	3B	1.100	43,58	R\$ 47.938,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:37:46	CADERSIL	CADERSIL	1.100	36,75	R\$ 40.425,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:20:13	CADERNO	CREDEAL	1.100	28,90	R\$ 28.590,00	Sim

0016 - CADERNO 20 MATERIAS, CAPA DURA ESPIRAL, 400 FLS., PAPEL OFF SET INTERNO 56 G, FORMATO 200 MM X 275 MM, COM SELO FSC, NBR 15733/2012

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Preço	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:20:07	JANDAIA	JANDAIA	1.100	51,00	R\$ 56.100,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:38:59	bag	bag	1.100	40,00	R\$ 44.000,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.899/0001-56	14/01/2023 - 09:42:38	CADERNO 20 MT	CADERSIL	1.100	39,95	R\$ 43.945,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:46	CADERNO 20 MAT300FLS	CREDEAL	1.100	43,00	R\$ 47.300,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:34:30	jordale	jordale	1.100	40,00	R\$ 44.000,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:09:22	3B	3B	1.100	58,78	R\$ 62.658,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:41:20	CADERSIL	CADERSIL	1.100	49,40	R\$ 54.340,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:20:26	CADERNO	CREDEAL	1.100	29,90	R\$ 32.890,00	Sim

0017 - CADERNO GRANDE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, PAPEL OFF-SET MATERIAL CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 98 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 280MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Preço	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:20:40	TILIBRA	TILIBRA	2.420	33,98	R\$ 82.231,60	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:40:16	jordale	jordale	2.420	8,90	R\$ 21.538,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.899/0001-56	14/01/2023 - 09:43:28	CADERNO GRANDE	CREDEAL	2.420	18,00	R\$ 43.560,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:46	CADERNO GD 98 FLS	CREDEAL	2.420	9,58	R\$ 23.193,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:34:47	jordale	jordale	2.420	8,00	R\$ 19.360,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:09:55	JANDAIA	JANDAIA	2.420	8,08	R\$ 19.573,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:41:57	3B	3B	2.420	8,45	R\$ 20.449,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:20:43	CADERNO	CREDEAL	2.420	15,00	R\$ 36.300,00	Sim

0018 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 48 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC

Página 6 de 48



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



277

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:20:57	TILIBRA	TILIBRA	2.420	10,13	R\$ 24.514,60	Sim
Iraci Palmeira da Costa Sáes	29.133.351/0001-62	13/01/2023 - 10:40:32	Jandaia	Jandaia	2.420	5,00	R\$ 12.100,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	14/01/2023 - 10:15:33	CADERNO PEQUENO	3B	2.420	4,75	R\$ 11.495,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:47	CADERNO 48 FLS	CREDEAL	2.420	6,45	R\$ 15.609,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:35:02	Jandaia	Jandaia	2.420	4,00	R\$ 9.680,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:10:24	JANDAIA	JANDAIA	2.420	2,98	R\$ 6.921,20	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:41:56	FORONI	FORONI	2.420	1,95	R\$ 4.719,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	18/01/2023 - 23:20:59	CADERNO	CREDEAL	2.420	8,00	R\$ 19.360,00	Sim

0019 - CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO BROCHURA COM 98 FOLHAS INTERNAS, COMPRIMENTO 150MM, LARGURA 205MM, CAPA EM CORES DIVERSAS COM TEMAS INFANTIL, COM SELO FSC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:21:29	FORONI	FORONI	2.420	14,35	R\$ 34.727,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Sáes	29.133.351/0001-62	13/01/2023 - 10:40:33	Jandaia	Jandaia	2.420	7,00	R\$ 16.940,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	14/01/2023 - 10:16:10	CADERNO	3B	2.420	7,50	R\$ 18.150,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:47	CADERNO 96 FLS	CREDEAL	2.420	8,50	R\$ 20.570,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:35:28	Jandaia	Jandaia	2.420	6,00	R\$ 14.520,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:11:08	JANDAIA	JANDAIA	2.420	5,28	R\$ 12.777,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:42:18	FORONI	FORONI	2.420	3,60	R\$ 8.438,00	Sim

0020 - CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DE DÍGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA E SOLAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:21:44	OFFICE	OFFICE	110	48,88	R\$ 5.378,60	Sim
Iraci Palmeira da Costa Sáes	29.133.351/0001-62	13/01/2023 - 10:41:10	masterprint	masterprint	110	35,00	R\$ 3.850,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	14/01/2023 - 10:16:35	CALCULADORA	MASTERPRINT	110	25,00	R\$ 2.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:47	CALCULADORA 12 DIG	MASTERPRINT	110	41,93	R\$ 4.612,30	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:35:43	masterprint	masterprint	110	32,00	R\$ 3.520,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:11:31	MASTERPRINT	MASTERPRINT	110	27,88	R\$ 3.044,80	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:42:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	110	20,35	R\$ 2.238,50	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	43.120.280/0001-02	18/01/2023 - 18:49:07	YIN'S	Yin's Paper	110	40,00	R\$ 4.400,00	Sim

0021 - CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA NAS CORES AZUL / VERMELHA OU PRETA, CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSPARENTE, FORMATO SEXTAVADA, COM A MARCA DO FABRICANTE NO CILINDRO, PONTA EM LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM ESPESURA DE (1,00)MM, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTE. TAMP A ANTIFIXANTE, CAIXA COM 60 UNIDADES, COM SELO DO INMETRO

Página 7 de 46



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 446510



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:22:28	COMPACTOR	COMPACTOR	242	54,38	R\$ 13.158,96	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:41:31	compacto	compacto	242	60,00	R\$ 14.520,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 09:48:38	CANETA	COMPACTOR	242	49,00	R\$ 11.858,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:47	CANETA ESFEROGICORES CX 50 UND	COMPACTOR	242	64,50	R\$ 15.609,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:38:01	os	os	242	65,00	R\$ 13.310,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:12:06	BIC	BIC	242	45,10	R\$ 10.914,20	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:43:48	COMPACTOR	COMPACTOR	242	47,50	R\$ 11.495,00	Sim
HG COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:21:20	CANETA	COMPACTOR	242	49,90	R\$ 12.075,80	Sim

0022 - CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA DE POLIÉSTER, RESINAS PLÁSTICAS E TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA, CORES BRILHANTES, TAMANHO MÉDIO, COM TAMPAS DAS CANETAS ANTIFIXANTE, APRESENTAÇÃO EM BOLSA DE PLÁSTICO COM 12 CORES DISTINTAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VALIDADE DO PRODUTO ESTAMPADO NO CARTÃO E CERTIFICADO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:22:42	LEO E LEO	LEO E LEO	1.100	26,75	R\$ 32.725,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:41:47	tra	tra	1.100	12,00	R\$ 13.200,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 09:47:50	CANETA HIDROGRÁFICA	LEO E LEO	1.100	7,50	R\$ 8.250,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:47	CANETA HIDRO/CX 12 CORES	LEONORA	1.100	10,75	R\$ 11.825,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:38:25	tra	tra	1.100	10,00	R\$ 11.000,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:12:40	BRW	BRW	1.100	14,92	R\$ 16.412,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:44:49	LEONORA	LEONORA	1.100	5,05	R\$ 5.555,00	Sim
HG COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:21:32	LAPIS HIDROCOR	BRW	1.100	9,80	R\$ 10.780,00	Sim

0023 - CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPAS COMPOSTAS COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", NA COR AMARELA, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:22:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	110	38,74	R\$ 4.261,40	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:42:21	masterprint	masterprint	110	29,00	R\$ 3.190,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 09:52:21	MARCA TEXTO	TRIS	110	24,00	R\$ 2.640,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:47	CANETA MARCA TEXTO CX 12 UNO AMARELO	LEONORA	110	32,25	R\$ 3.547,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:38:38	tra	tra	110	30,00	R\$ 3.300,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:13:09	MASTERPRINT	MASTERPRINT	110	14,78	R\$ 1.625,80	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:45:07	MASTERPRINT	MASTERPRINT	110	16,60	R\$ 2.046,00	Sim

Página 8 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:21:52	MARCA TEXTO	MASTERPRINT	116	22,00	R\$ 2.420,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	-----	-------	--------------	-----

0024 - CANETA MARCADORA PARA CD E RETROPROJETOR, CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR TINTA: AZUL OU PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:23:12	MAXPRINT	MAXPRINT	715	5,02	R\$ 3.589,30	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:42:37	radex	radex	715	5,00	R\$ 3.575,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.084.898/0001-58	16/01/2023 - 09:52:50	CANETA	PILOT	715	5,75	R\$ 4.111,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:48	MARCA TEXTO CD	LEONORA	715	6,45	R\$ 4.611,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:36:52	radex	radex	715	8,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:13:35	BRW	BRW	715	2,90	R\$ 2.073,50	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:45:27	PILOT	PILOT	715	4,75	R\$ 3.396,25	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:22:07	MARCADOR	BRW	715	6,00	R\$ 4.290,00	Sim

0025 - CAPA PLÁSTICA TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO, PACOTE C/100 UNIDADES, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:23:32	PP LINE	PP LINE	143	65,75	R\$ 9.410,25	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:42:53	lassana	lassana	143	58,00	R\$ 8.286,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.084.898/0001-58	16/01/2023 - 09:55:12	CAPA PLASTICA	RADEX	143	79,00	R\$ 11.297,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:48	CAPA PLAST/A4 PCT 100 UND	DAG	143	64,50	R\$ 9.223,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:37:11	lassana	lassana	143	60,00	R\$ 8.580,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:14:02	POLIBRAS	POLIBRAS	143	77,33	R\$ 11.059,19	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:45:51	MASTER	MASTER	143	50,85	R\$ 7.271,85	Sim

0026 - CARBONO FACE SIMPLES, FORMATO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS, COR AZUL OU PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:23:55	BAZZE	BAZZE	143	59,84	R\$ 8.557,12	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:43:06	Wit	Wit	143	50,00	R\$ 7.150,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.084.898/0001-58	16/01/2023 - 09:56:11	CARBONO	RADEX	143	35,00	R\$ 5.005,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:48	CARBONO FACE SIMPLE Cx/100 UND	TRIS	143	53,75	R\$ 7.686,25	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:37:30	radex	radex	143	50,00	R\$ 7.150,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:14:56	RADEX	RADEX	143	47,80	R\$ 6.845,70	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:46:13	PRINTERS	PRINTERS	143	71,80	R\$ 10.267,40	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:22:25	CARBONO	BAZZE	143	45,00	R\$ 6.435,00	Sim

Página 4 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 44851D



0027 - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICA COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 600MM, TIPO ESCOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:24:14	ANN	ANN	2.860	1,46	R\$ 4.175,80	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:43:23	Jandaia	Jandaia	2.860	1,50	R\$ 4.290,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 09:56:50	CARTOLINA	REPEL	2.860	1,15	R\$ 3.289,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:48	CARTOLINA COMUM CORES	BIGNARDI	2.860	1,94	R\$ 5.548,40	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:36:04	Jandaia	Jandaia	2.860	2,00	R\$ 5.720,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:18:20	REPEL	REPEL	2.860	1,32	R\$ 3.775,20	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:46:30	JANDAIA	JANDAIA	2.860	1,10	R\$ 3.146,00	Sim

0028 - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO COLORSET

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:24:28	VMP	VMP	1.430	2,65	R\$ 3.845,50	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:43:39	vmp	vmp	1.430	1,80	R\$ 2.574,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 09:58:50	CARTOLINA	REPEL	1.430	1,36	R\$ 1.930,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:48	CARTOLINA COLOR SET	BIGNARDI	1.430	2,18	R\$ 3.074,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:36:17	vmp	vmp	1.430	2,00	R\$ 2.860,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:18:31	REPEL	REPEL	1.430	1,38	R\$ 1.973,40	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:46:31	VMP	VMP	1.430	1,20	R\$ 1.716,00	Sim

0029 - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180G/M2, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 58CM, LARGURA 45CM, TIPO GUACHE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:24:41	VMP	VMP	1.430	1,87	R\$ 2.674,10	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:43:53	vmp	vmp	1.430	2,50	R\$ 3.575,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:48	CARTOLINA GUACHE	BIGNARDI	1.430	2,80	R\$ 4.004,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:36:33	vmp	vmp	1.430	3,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:17:20	REPEL	REPEL	1.430	2,42	R\$ 3.460,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 14:47:07	VMP	VMP	1.430	1,85	R\$ 2.645,50	Sim

0030 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 2/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UND. FORMATO PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:24:58	ACC	ACC	289	6,39	R\$ 1.841,64	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:44:07	becchi	becchi	288	3,50	R\$ 1.001,00	Sim

Página 10 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:23.
 Código verificador: 448510



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:49	CLIP Nº2 CX 100 UND	ECOCLIPS	286	3,77	R\$ 1.078,22	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:38:49	bacchi	bacchi	286	4,00	R\$ 1.144,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:17:50	CHAPPARRAU	CHAPPARRAU	286	3,60	R\$ 1.029,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 14:47:36	BACCHI	BACCHI	286	2,85	R\$ 757,90	Sim

0031 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 4/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:25:17	ECOCLIPS	ECOCLIPS	286	8,19	R\$ 2.342,34	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:44:24	bacchi	bacchi	286	3,50	R\$ 1.001,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 10:30:35	CLIPS	BACCHI	286	3,60	R\$ 1.029,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:49	CLIP Nº4 CX 50 UND	ECOCLIPS	286	3,77	R\$ 1.078,22	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:39:14	bacchi	bacchi	286	4,00	R\$ 1.144,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:18:53	CHAPPARRAU	CHAPPARRAU	286	3,47	R\$ 992,42	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 14:47:36	BACCHI	BACCHI	286	2,85	R\$ 757,90	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.842/0001-23	19/01/2023 - 03:25:06	CLIPS	BACCHI	286	5,00	R\$ 1.430,00	Sim

0032 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 6/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UND. FORMATO PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:25:34	ACC	ACC	286	9,72	R\$ 2.779,92	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:44:37	bacchi	bacchi	286	3,50	R\$ 1.001,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 10:31:27	CLIPS	BACCHI	286	3,89	R\$ 1.141,14	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:49	CLIP Nº6 CX 50 UND	ECOCLIPS	286	3,77	R\$ 1.078,22	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:39:29	bacchi	bacchi	286	4,00	R\$ 1.144,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:19:21	CHAPPARRAU	CHAPPARRAU	286	5,20	R\$ 1.487,20	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 14:48:18	BACCHI	BACCHI	286	3,25	R\$ 929,50	Sim

0033 - CLIPS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO OU GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, TAMANHO 8/0, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UND. FORMATO PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:25:51	ACC	ACC	286	8,59	R\$ 2.742,74	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:44:56	bacchi	bacchi	286	4,00	R\$ 1.144,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 10:32:14	CLIPS	BACCHI	286	3,89	R\$ 1.141,14	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:49	CLIP Nº8 CX 25 UND	ECOCLIPS	286	4,00	R\$ 1.229,80	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:39:45	bacchi	bacchi	286	4,00	R\$ 1.144,00	Sim

Página 11 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:18:48	CHAPPARRAU	CHAPPARRAU	286	4,73	R\$ 1.352,78	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001- 43	18/01/2023 - 14:49:04	BACCHI	BACCHI	286	3,15	R\$ 900,90	Sim

0034 - COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL, MADEIRA, CORTIÇA, PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 600 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:26:13	UNIPEGA	UNIPEGA	286	21,66	R\$ 6.184,78	Sim
Iraci Palmeira da Costa Siva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:45:18	radex	radex	286	12,00	R\$ 3.432,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 10:32:54	COLA BRANCA	KOALA	286	14,50	R\$ 4.147,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:49	COLA BRANCA BIBIG	BAMBINE	286	13,98	R\$ 3.993,28	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:40:04	new magic	new magic	286	13,00	R\$ 3.718,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:20:15	BAMBINI	BAMBINI	286	11,89	R\$ 3.397,68	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001- 43	18/01/2023 - 14:49:27	GLINORTE	GLINORTE	286	14,85	R\$ 4.247,10	Sim

0035 - COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL, APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 450 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:26:35	PIRA	PIRA	143	42,50	R\$ 6.077,50	Sim
Iraci Palmeira da Costa Siva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:45:36	radex	radex	143	17,00	R\$ 2.431,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 10:41:49	COLA	KOALA	143	28,98	R\$ 4.282,85	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:49	COLA ISOPOR 450G	BAMBINE	143	19,35	R\$ 2.767,05	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:40:32	new magic	new magic	143	18,00	R\$ 2.574,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:20:44	BAMBINI	BAMBINI	143	30,74	R\$ 4.395,82	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001- 43	18/01/2023 - 14:51:00	KOALA	KOALA	143	32,79	R\$ 4.683,28	Sim

0036 - COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL, APLICÁVEL EM ISOPOR E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 40 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:26:54	KAZ	KAZ	1.430	8,57	R\$ 12.255,10	Sim
Iraci Palmeira da Costa Siva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:45:55	radex	radex	1.430	4,00	R\$ 5.720,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 10:42:57	COLA	KOALA	1.430	2,80	R\$ 4.004,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:49	COLA ISOPOR 40G	BAMBINE	1.430	4,46	R\$ 6.377,80	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:40:47	new magic	new magic	1.430	3,50	R\$ 5.005,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:21:15	BAMBINI	BAMBINI	1.430	3,58	R\$ 5.119,40	Não



GALVAO MAGAZINE LTDA	08.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:51:30	KOALA	KOALA	1.430	3,20	R\$ 4.576,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:25:42	COLA	BAMBINE	1.430	6,00	R\$ 8.580,00	Sim

0037 - COLA INCOLOR COMPOSTA POR POLÍMERO DE ACETATO DE POLÍMILA EM MEIO ALCOÓLICO, PRODUTO CLASSIFICADO COMO INFLAMÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO E INCOLOR, ODOOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL ETÍLICO PODENDO SER SOLÚVEL EM ÁLCOOL; APLICÁVEL EM ISOPOR, EVA E OUTROS DIVERSOS PRODUTOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM FRASCOS 90 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SINCA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 10:27:19	ADRILEX	ADRILEX	1.430	13,43	R\$ 19.204,90	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:48:22	redax	redax	1.430	6,50	R\$ 7.855,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.888/0001-56	16/01/2023 - 10:45:15	COLA	KOALA	1.430	6,98	R\$ 9.995,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:04:49	COLA ISOPOR 90G	BAMBINE	1.430	6,45	R\$ 9.223,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:41:01	new magic	new magic	1.430	6,00	R\$ 8.580,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.683.167/0001-25	18/01/2023 - 11:21:49	BAMBINI	BAMBINI	1.430	6,71	R\$ 9.595,30	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	08.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:52:01	GLINORTE	GLINORTE	1.430	7,60	R\$ 10.865,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:25:57	COLA	BAMBINE	1.430	6,50	R\$ 9.295,00	Sim

0038 - COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 100 GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SINCA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 10:27:35	ADRILEX	ADRILEX	715	39,67	R\$ 28.507,05	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:48:37	redax	redax	715	4,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.888/0001-56	16/01/2023 - 10:46:12	COLA	KOALA	715	3,45	R\$ 2.466,75	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:04:50	COLA BRANCA 100G	BAMBINE	715	4,84	R\$ 3.460,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:41:17	new magic	new magic	715	6,00	R\$ 8.575,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.683.167/0001-25	18/01/2023 - 11:22:11	BAMBINI	BAMBINI	715	4,33	R\$ 3.095,95	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	08.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:52:18	KOALA	KOALA	715	2,85	R\$ 2.037,75	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:26:23	COLA	BAMBINE	715	4,50	R\$ 3.217,50	Sim

0039 - COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINÍLICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 1000GRAMAS, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SINCA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 10:27:51	UNIPEGA	UNIPEGA	143	30,26	R\$ 4.327,18	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:48:53	redax	redax	143	20,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.888/0001-56	16/01/2023 - 10:46:45	COLA	KOALA	143	23,50	R\$ 3.360,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 13:01:50	COLA BRANCA 1KG	BAMBINE	143	23,65	R\$ 3.381,95	Sim

Página 13 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25
Código verificador: 448510



284

THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:41:34	new magic	new magic	143	22,00	R\$ 3.146,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	19/01/2023 - 10:29:00	BAMBINI	BAMBINI	143	35,51	R\$ 5.092,23	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:52:45	GLINORTE	GLINORTE	143	28,70	R\$ 4.104,70	Sim

0040 - COLA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, ÁLCOOL POLIVINILICO, ADITIVOS E ÁGUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARTOLINAS, PAPELÃO, ETC. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, ATÓXICA E NÃO INFLAMÁVEL, COM CONTEÚDO DE 40G, TIPO PASTOSA, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:28:13	APLICOLA	APLICOLA	1.430	4,25	R\$ 6.077,50	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:47:08	redex	redex	1.430	3,00	R\$ 4.290,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 10:50:20	COLA	KOALA	1.430	1,85	R\$ 2.645,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:50	COLA BRANCA 40G	BAMBINE	1.430	3,12	R\$ 4.461,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:41:49	new magic	new magic	1.430	4,00	R\$ 5.720,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	19/01/2023 - 10:29:13	BAMBINI	BAMBINI	1.430	2,27	R\$ 3.246,10	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:54:08	KOALA	KOALA	1.430	1,55	R\$ 2.216,50	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 20:26:51	COLA	BAMBINE	1.430	3,50	R\$ 5.005,00	Sim

0041 - COLA, PRODUTO A BASE DE POLIVINIL (PVA) E PIGMENTOS ORGÂNICOS, LAVÁVEL, ATÓXICO, CORES FIRMES, COM BICO APLICADOR, PODENDO SER USADA EM DIVERSAS SUPERFÍCIES, CORES MISCÍVEIS ENTRE SE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAIXA CONTÉM 4 UNIDADES COM 25G CADA DE CADA COR, COM SELO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:28:31	MARIPEL	MARIPEL	715	14,79	R\$ 10.574,85	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:47:25	redex	redex	715	7,00	R\$ 5.005,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:04:13	COLA	KOALA	715	11,95	R\$ 8.544,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:50	COLA COLORIDA 25G CX4 UNO	BAMBINE	715	8,60	R\$ 6.149,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:42:09	redex	redex	715	15,00	R\$ 10.725,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	19/01/2023 - 11:23:35	BAMBINI	BAMBINI	715	7,88	R\$ 5.634,20	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:54:48	KOALA	KOALA	715	9,20	R\$ 6.578,00	Sim

0042 - CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'AGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18ML, COR BRANCA DE ÓTIMA VISCOSIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:28:48	GLINORTE	GLINORTE	715	2,82	R\$ 2.016,30	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:47:43	redex	redex	715	3,00	R\$ 2.145,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:05:17	CORRETIVO	DELTA	715	2,95	R\$ 2.103,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:51	CORRETIVO LIQ 18ML	GLINORTE	715	3,77	R\$ 2.695,55	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:42:31	redex	redex	715	3,50	R\$ 2.502,50	Sim

Página 14 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validararquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:24:11	RADEX	RADEX	715	2,60	R\$ 1.859,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 14:55:14	RADEX	RADEX	715	2,50	R\$ 1.787,50	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	18/01/2023 - 23:27:15	CORRETIVO	FRAMA	715	4,00	R\$ 2.860,00	Sim

0043 - ELASTICO, MATERIAL LATEX, COR AMARELA, N° 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 120 UNDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.156.545/0001-80	12/01/2023 - 10:29:32	MERCUR	MERCUR	72	81,04	R\$ 5.854,88	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:48:02	redbor	redbor	72	5,00	R\$ 360,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 11:07:01	ELASTICO	MERCUR	72	6,54	R\$ 470,88	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:52	ELASTICO N°18 AMARELO 120G	PREMIER	72	6,45	R\$ 464,40	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:42:57	redbor	redbor	72	8,00	R\$ 432,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:24:43	REDBOR	REDBOR	72	4,73	R\$ 340,56	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 14:55:32	MERCUR	MERCUR	72	6,76	R\$ 486,00	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.268/0001-02	18/01/2023 - 18:51:25	Competivel	Competivel	72	40,00	R\$ 2.880,00	Sim

0044 - ELASTICO, MATERIAL LATEX, COR AMARELA, N° 18, EMBALAGEM SACO, CAPACIDADE 1200 UNDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.156.545/0001-80	12/01/2023 - 10:29:48	MERCUR	MERCUR	72	77,86	R\$ 5.605,92	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:48:18	redbor	redbor	72	50,00	R\$ 3.600,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 11:07:39	ELASTICO	MERCUR	72	58,55	R\$ 4.315,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:52	ELASTICO N°18 AMARELO 1200G	PREMIER	72	53,75	R\$ 3.870,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:43:12	redbor	redbor	72	55,00	R\$ 3.960,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:25:07	REDBOR	REDBOR	72	35,20	R\$ 2.634,40	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 14:55:58	MERCUR	MERCUR	72	45,80	R\$ 3.297,60	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.268/0001-02	18/01/2023 - 18:52:04	Competivel	Competivel	72	80,00	R\$ 5.760,00	Sim

0045 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 280MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.156.545/0001-80	12/01/2023 - 10:31:27	FORONI	FORONI	1.430	0,78	R\$ 1.115,40	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:48:39	scrtly	scrtly	1.430	0,50	R\$ 715,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 11:09:03	ENVELOPE	REPEL	1.430	0,35	R\$ 500,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:52	ENVELOPE KRAFT 200MM	R2M	1.430	0,43	R\$ 614,90	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:43:28	scrtly	scrtly	1.430	0,60	R\$ 858,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:25:40	SCRITY	SCRITY	1.430	0,33	R\$ 471,90	Não

Página 15 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 14:58:17	SCRITY	SCRITY	1.430	0,45	R\$ 643,50	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-------	------	------------	-----

0046 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 320MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 230MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2005
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 10:32:26	FORONI	FORONI	7.150	1,19	R\$ 8.508,50	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:48:54	scrity	scrity	7.150	0,60	R\$ 4.290,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 11:08:48	ENVELOPE	REIPEL	7.150	0,45	R\$ 3.217,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:52	ENVELOPE KRAFT 230MM	R2M	7.150	0,54	R\$ 3.881,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:43:42	scrity	scrity	7.150	0,70	R\$ 5.005,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:28:13	SCRITY	SCRITY	7.150	0,42	R\$ 3.003,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 14:57:58	SCRITY	SCRITY	7.150	0,70	R\$ 5.005,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:27:06	ENVELOPE	SCRITY	7.150	2,00	R\$ 14.300,00	Sim

0047 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 360MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 250MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2005
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 10:32:43	SCRITY	SCRITY	2.860	0,83	R\$ 2.373,80	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:49:11	scrity	scrity	2.860	0,60	R\$ 2.286,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 11:10:39	ENVELOPE	REIPEL	2.860	0,55	R\$ 1.573,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:53	ENVELOPE KRAFT 250MM	R2M	2.860	0,76	R\$ 2.173,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:43:50	scrity	scrity	2.860	0,90	R\$ 2.574,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:29:37	SCRITY	SCRITY	2.860	0,46	R\$ 1.315,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 14:58:27	SCRITY	SCRITY	2.860	0,70	R\$ 2.002,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:27:50	ENVELOPE	SCRITY	2.860	2,00	R\$ 5.720,00	Sim

0048 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80GR, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410MM, COR AMARELA COM RELEVO BAIXO, LARGURA 370MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2005
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 10:32:58	ROMTEC	ROMTEC	2.860	1,14	R\$ 3.260,40	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:49:35	scrity	scrity	2.860	1,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 11:11:24	ENVELOPE	REIPEL	2.860	0,60	R\$ 1.716,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:50	ENVELOPE KRAFT 370MM	R2M	2.860	1,08	R\$ 3.088,80	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:44:10	scrity	scrity	2.860	1,00	R\$ 2.860,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:28:57	SCRITY	SCRITY	2.860	1,28	R\$ 3.660,80	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 14:59:13	SCRITY	SCRITY	2.860	0,95	R\$ 2.717,60	Sim

Página 17 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaempiva.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23-28-02	ENVELOPE	SCRITY	2.860	2,00	R\$ 5.720,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	--------	-------	------	--------------	-----

0049 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFSET, GRAMATURA 75, PADRONIZADO, COMPRIMENTO 230, LARGURA 120MM, COR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 10:33:18	FOROM	FOROM	7.150	0,54	R\$ 3.881,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:53:06	scrity	scrity	7.150	0,40	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:11:55	ENVELOPE	REPEL	7.150	0,30	R\$ 2.145,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:51	ENVELOPE OFSET 120MM BRANCO	R2M	7.150	0,25	R\$ 1.787,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:44:27	scrity	scrity	7.150	0,60	R\$ 3.575,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.187/0001-25	18/01/2023 - 11:27:19	SCRITY	SCRITY	7.150	0,35	R\$ 2.502,50	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:59:38	SCRITY	SCRITY	7.150	0,17	R\$ 1.215,50	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23-28-05	ENVELOPE	SCRITY	7.150	2,00	R\$ 14.300,00	Sim

0050 - ESTILETE TIPO LAMINA ESTREITA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 10:53:58	LEO ARTE	LEO ARTE	285	2,45	R\$ 700,70	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:50:18	masterprint	masterprint	285	4,00	R\$ 1.144,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:13:22	ESTILETE	MASTERPRINT	285	1,85	R\$ 529,10	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 16:01:31	ESTILETE ESTREITO	LEONORA	285	4,84	R\$ 1.384,24	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:44:43	masterprint	masterprint	285	5,00	R\$ 1.430,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.187/0001-25	18/01/2023 - 11:27:47	MASTERPRINT	MASTERPRINT	285	1,15	R\$ 329,90	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 14:59:55	MASTERPRINT	MASTERPRINT	285	1,15	R\$ 329,90	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.266/0001-02	19/01/2023 - 18:54:49	YP7254	Yin's Paper	285	10,00	R\$ 2.850,00	Sim

0051 - ESTILETE TIPO LAMINA LARGA RETRATIL, APLICAÇÃO ESCRITORIO, TAMANHO GRANDE, MATERIAL CORPO PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 10:55:13	MASTERPRINT	MASTERPRINT	285	6,87	R\$ 1.978,62	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:50:33	masterprint	masterprint	285	6,00	R\$ 1.730,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:14:29	ESTILETE	MASTERPRINT	285	2,80	R\$ 829,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:24	ESTILETE LARGO	LEONORA	285	5,82	R\$ 1.693,12	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:45:01	masterprint	masterprint	285	6,00	R\$ 1.716,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.187/0001-25	18/01/2023 - 11:28:19	MASTERPRINT	MASTERPRINT	285	1,90	R\$ 543,40	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:00:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	285	1,90	R\$ 543,40	Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
 Código verificador: 448510



ALÉ PAPER COMERCIO LTDA	48.120.286/0001- 02	19/01/2023 - 18:55:48	YP7253	Yin's Paper	286	12,00	R\$ 3.432,00	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	--------	-------------	-----	-------	--------------	-----

0052 - EVA COM ESTAMPA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:35:28	MAKE +	MAKE +	1.430	52,24	R\$ 74.700,20	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:50:49	ibel	ibel	1.430	9,50	R\$ 13.585,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 11:25:27	EVA	IBEL	1.430	6,25	R\$ 8.917,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:51	EVA ESTAMPADO CORES	IBEL	1.430	10,75	R\$ 15.372,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:45:16	ibel	ibel	1.430	10,00	R\$ 14.300,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:29:28	IBEL	IBEL	1.430	7,61	R\$ 11.168,30	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:00:46	IBEL	IBEL	1.430	7,45	R\$ 10.653,50	Sim

0053 - EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 48 CM, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:36:45	BIATEX	BIATEX	1.430	10,51	R\$ 15.028,30	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:51:10	ibel	ibel	1.430	9,50	R\$ 13.585,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 11:16:03	EVA	IBEL	1.430	6,09	R\$ 8.685,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:51	EVA GLITER CORES	IBEL	1.430	10,75	R\$ 15.372,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:45:34	ibel	ibel	1.430	10,00	R\$ 14.300,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:29:55	IBEL	IBEL	1.430	8,05	R\$ 11.511,50	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:01:00	IBEL	IBEL	1.430	5,80	R\$ 8.294,00	Sim

0054 - EVA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO COMUM, LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 60 CM, ALTURA 2MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:35:59	BIATEX	BIATEX	2.860	4,25	R\$ 12.165,00	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:51:22	ibel	ibel	2.860	5,00	R\$ 14.300,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 11:16:39	EVA	IBEL	2.860	3,16	R\$ 9.009,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:51	EVA COMUM CORES	IBEL	2.860	5,38	R\$ 15.388,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:45:52	ibel	ibel	2.860	5,00	R\$ 14.300,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:30:38	IBEL	IBEL	2.860	3,70	R\$ 10.582,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:01:08	IBEL	IBEL	2.860	2,65	R\$ 7.579,00	Sim

0055 - EXTRATOR DE GRAMPO MATERIAL AÓ INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, DIMENSÃO 140MMX20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado automaticamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448519



DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001- 80	12/01/2023 - 10:37:06	ACC	ACC	286	6,70	R\$ 1.916,20	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:51:37	becchi	becchi	286	4,00	R\$ 1.144,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 11:37:24	EXTRATOR	TRIS	286	3,25	R\$ 928,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:53	EXTRATOR GRAMPO	LYKE	286	8,38	R\$ 1.538,66	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 43	17/01/2023 - 15:46:06	becchi	becchi	286	5,00	R\$ 1.430,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:31:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	286	2,11	R\$ 603,46	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	18/01/2023 - 15:01:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	286	2,40	R\$ 686,40	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.266/0001- 02	19/01/2023 - 19:00:25	YP7136	Yin's Paper	286	5,00	R\$ 1.430,00	Sim

0056 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001- 80	12/01/2023 - 16:37:24	ADELBRAS	ADELBRAS	143	38,00	R\$ 5.434,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:51:57	eurocel	eurocel	143	11,00	R\$ 1.573,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 11:38:30	FITA DUPLA FACE	EUROCEL	143	28,00	R\$ 4.004,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:53	FITA DUPLA FACE 25*50MM	EUROCEL	143	12,90	R\$ 1.844,70	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 43	17/01/2023 - 15:46:24	colacril	colacril	143	12,00	R\$ 1.716,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:32:03	EUROCEL	EUROCEL	143	16,72	R\$ 2.390,96	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	18/01/2023 - 15:01:59	ADELBRAS	ADELBRAS	143	12,30	R\$ 1.756,90	Sim

0057 - FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001- 80	12/01/2023 - 10:37:42	VONDER	VONDER	220	9,61	R\$ 2.114,20	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:52:11	eurocel	eurocel	220	14,00	R\$ 3.080,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 11:39:07	FITA CREPE	EUROCEL	220	8,85	R\$ 2.167,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:53	FITA CREPE 25*50MM	EUROCEL	220	16,13	R\$ 3.548,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 43	17/01/2023 - 15:48:39	colacril	colacril	220	15,00	R\$ 3.300,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:32:27	EUROCEL	EUROCEL	220	8,58	R\$ 1.887,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	18/01/2023 - 15:02:14	ADELBRAS	ADELBRAS	220	7,60	R\$ 1.672,00	Sim

0058 - FITA ADESIVA MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 60M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001- 80	12/01/2023 - 10:38:04	ADERE	ADERE	220	25,33	R\$ 5.572,60	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 10:52:27	eurocel	eurocel	220	20,00	R\$ 4.400,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 11:20:58	FITA CREPE	EUROCEL	220	11,00	R\$ 2.420,00	Sim

Página 19 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.trilivyo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448619



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:53	FITA CREPE 50*50MM	EUROCEL	220	23,65	R\$ 5.203,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:47:03	colacril	colacril	220	22,00	R\$ 4.840,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:23:04	EUROCEL	EUROCEL	220	18,83	R\$ 3.702,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:02:38	FITPEL	FITPEL	220	18,10	R\$ 3.542,00	Sim

0059 - FITA ADESIVA MATERIAL PAPEL KRAFT, TIPO TARTAM MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 10:38:21	ADERE	ADERE	143	26,70	R\$ 4.247,10	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:52:45	eurocel	eurocel	143	37,00	R\$ 5.291,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 11:22:42	FITA	EUROCEL	143	15,95	R\$ 2.280,85	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:53	FITA KRAFT 50*50MM	EUROCEL	143	40,85	R\$ 5.841,85	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:47:22	colacril	colacril	143	34,00	R\$ 4.834,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:23:51	FITPEL	FITPEL	143	22,33	R\$ 3.193,19	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:03:41	ADELBRAS	ADELBRAS	143	27,60	R\$ 3.946,80	Sim

0060 - FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE LARGURA 12 COMPRIMENTO 40, COR INCOLOR APLICAÇÃO MULTÍTIPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 10:38:42	EUROPP	EUROPP	572	3,16	R\$ 1.807,52	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:53:03	eurocel	eurocel	572	4,80	R\$ 2.288,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 11:23:19	FITA	EUROCEL	572	3,15	R\$ 1.801,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:53	FITA ADES 12*40MM	EUROCEL	572	5,27	R\$ 3.014,44	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:47:37	colacril	colacril	572	5,00	R\$ 2.880,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:34:14	FITPEL	FITPEL	572	1,68	R\$ 960,96	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:04:06	ADELBRAS	ADELBRAS	572	1,80	R\$ 1.029,60	Sim

0061 - FITA ADESIVA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTÍTIPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 10:47:53	FITPEL	FITPEL	715	7,97	R\$ 5.698,55	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:53:21	eurocel	eurocel	715	7,00	R\$ 5.005,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 11:25:49	FITA	EUROCEL	715	7,00	R\$ 5.005,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:54	FITA ADES 50*50MM	EUROCEL	715	8,60	R\$ 6.149,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:47:53	colacril	colacril	715	8,00	R\$ 5.720,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:42:06	EUROCEL	EUROCEL	715	9,38	R\$ 6.706,70	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:04:30	ADELBRAS	ADELBRAS	715	8,65	R\$ 6.175,75	Sim

Página 20 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 449510



HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	18/01/2023 - 23:28:52	FITA ADESIVA	EUROCEL	715	6,50	R\$ 4.647,50	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------------	---------	-----	------	--------------	-----

0062 - FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 05 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:49:57	FRICALOR	FRICALOR	286	2,45	R\$ 700,70	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:53:49	fricator	fricator	286	2,90	R\$ 829,40	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:26:32	ISOPOR	FRICALOR	286	2,80	R\$ 800,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:34	FOLHA ISOPOR 05MM	FRICALOR	286	3,23	R\$ 923,78	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES D9233171477	26.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:48:09	isoplec	isoplec	286	3,00	R\$ 858,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-23	18/01/2023 - 11:42:35	FRICALOR	FRICALOR	286	2,14	R\$ 612,04	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:04:52	FRICALOR	FRICALOR	286	1,90	R\$ 543,40	Sim

0063 - FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 10 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:50:28	FRICALOR	FRICALOR	286	7,06	R\$ 2.016,16	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:54:57	fricator	fricator	286	4,90	R\$ 1.401,40	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:27:39	ISOPOR	FRICALOR	286	5,55	R\$ 1.587,30	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:54	FOLHA ISOPOR 10MM	FRICALOR	286	6,38	R\$ 1.838,68	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES D9233171477	26.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:48:25	isoplec	isoplec	286	5,00	R\$ 1.430,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-23	18/01/2023 - 11:43:06	FRICALOR	FRICALOR	286	4,27	R\$ 1.221,22	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:05:09	FRICALOR	FRICALOR	286	3,80	R\$ 1.088,80	Sim

0064 - FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:50:51	FRICALOR	FRICALOR	286	7,65	R\$ 2.187,90	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:54:30	fricator	fricator	286	6,90	R\$ 1.973,40	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:28:22	ISOPOR	FRICALOR	286	6,70	R\$ 1.893,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:34	FOLHA ISOPOR 15MM	FRICALOR	286	7,53	R\$ 2.153,58	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES D9233171477	26.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:48:40	isoplec	isoplec	286	7,00	R\$ 2.002,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-23	18/01/2023 - 11:43:40	FRICALOR	FRICALOR	286	6,68	R\$ 1.910,48	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:05:25	FRICALOR	FRICALOR	286	5,90	R\$ 1.687,40	Sim

0065 - FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 20 MM, TAMANHO (1,00X0,50)M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:51:09	FRICALOR	FRICALOR	286	10,20	R\$ 2.917,20	Sim



Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:54:48	Bicador	fricador	286	10,00	R\$ 2.890,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:29:03	ISOPOR	FRICALOR	286	11,80	R\$ 3.289,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:54	FOLHA ISOPOR 30MM	FRICALOR	286	10,75	R\$ 3.074,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:48:54	Isoplec	Isoplec	286	12,00	R\$ 3.432,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:44:06	FRICALOR	FRICALOR	286	10,67	R\$ 3.051,62	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 15:05:42	FRICALOR	FRICALOR	286	7,50	R\$ 2.173,50	Sim

0066 - FOLHA DE ISOPOR ESPESURA 30 MM, TAMANHO (1.00X0.50)M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:51:28	FRICALOR	FRICALOR	143	17,55	R\$ 2.502,55	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:55:04	fricador	fricador	143	12,00	R\$ 1.716,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:30:04	ISOPOR	FRICALOR	143	17,30	R\$ 2.473,90	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:54	FOLHA ISOPOR 30MM	FRICALOR	143	13,98	R\$ 1.999,14	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:49:43	Isoplec	Isoplec	143	14,00	R\$ 2.002,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:44:31	FRICALOR	FRICALOR	143	13,06	R\$ 1.810,46	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 15:06:05	FRICALOR	FRICALOR	143	11,50	R\$ 1.644,50	Sim

0067 - GIZÃO DE CERA GRANDE, CAIXA COM 12 BASTÕES DE CORES VARIADAS, ATÓXICO, PESO LIQUIDO 112 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:51:44	SERELEPE	SERELEPE	1.320	8,01	R\$ 10.573,20	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:55:23	serelope	serelope	1.320	8,00	R\$ 10.560,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:31:52	GIZAO	KOALA	1.320	7,98	R\$ 10.494,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:54	GIZAO CERA GD CX/12 CORES	KOALA	1.320	8,60	R\$ 11.352,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:50:05	redex	redex	1.320	8,00	R\$ 10.560,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:44:55	ACRILEX	ACRILEX	1.320	9,79	R\$ 12.922,80	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	18/01/2023 - 15:06:10	KOALA	KOALA	1.320	7,25	R\$ 9.570,00	Sim
ALÉ PAPER COMÉRCIO LTDA	46.120.256/0001-02	19/01/2023 - 20:01:03	YP7441	Yin's Paper	1.320	20,00	R\$ 26.400,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-20	18/01/2023 - 23:28:10	GIZAO	SERELEPE	1.320	9,50	R\$ 12.540,00	Sim

0068 - GLITER ESCOLAR, POTE COM 3,5 GRAMAS, ATÓXICO, COM SELO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:52:08	LANTECOR	LANTECOR	1.430	9,33	R\$ 13.341,90	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:55:38	glinorte	glinorte	1.430	2,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 11:33:05	GLITER	IBEL	1.430	0,85	R\$ 1.215,50	Sim

Página 22 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023-15:01:54	GLITER 3,6 G	LANTECOR	1.430	2,15	R\$ 3.074,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023-15:50:23	gintex	gintex	1.430	1,90	R\$ 2.717,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023-11:45:17	LANTECOR	LANTECOR	1.430	0,77	R\$ 1.101,10	Não
GALVÃO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023-15:07:38	GLINORTE	GLINORTE	1.430	0,80	R\$ 1.144,00	Sim

0069 - GRAMPEADOR GRANDE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 25 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUIÇA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023-10:52:21	ONDA	ONDA	143	31,62	R\$ 4.521,66	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023-10:55:54	masterprint	masterprint	143	28,00	R\$ 4.004,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023-11:33:49	GRAMPEADOR	LYKE	143	28,95	R\$ 4.282,85	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023-15:01:54	GRAMPEADOR 25FLS	LEONORA	143	32,25	R\$ 4.611,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023-15:50:23	masterprint	masterprint	143	25,00	R\$ 3.575,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023-11:45:17	BRW	BRW	143	33,77	R\$ 4.829,11	Não
GALVÃO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023-15:08:00	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	143	23,85	R\$ 3.381,95	Sim
ALÉ PAPER COMERCIO LTDA	48.120.266/0001-02	18/01/2023-18:08:43	YPT155	Yin's Paper	143	80,00	R\$ 11.440,00	Sim

0070 - GRAMPEADOR MÉDIO TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 15FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUIÇA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023-10:52:21	MASTERPRINT	MASTERPRINT	143	11,82	R\$ 1.690,26	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023-10:55:20	masterprint	masterprint	143	22,00	R\$ 3.146,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023-11:35:21	GRAMPEADOR	LYKE	143	28,60	R\$ 4.089,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023-15:01:55	GRAMPEADOR 15FLS	LEONORA	143	18,00	R\$ 2.574,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023-15:51:03	masterprint	masterprint	143	20,00	R\$ 2.860,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023-11:46:17	MASTERPRINT	MASTERPRINT	143	8,50	R\$ 1.219,70	Não
GALVÃO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023-15:08:22	CIS	CIS	143	22,90	R\$ 3.274,70	Sim
ALÉ PAPER COMERCIO LTDA	48.120.266/0001-02	18/01/2023-18:05:02	YPT140	Yin's Paper	143	20,00	R\$ 2.860,00	Sim

0071 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE PRESSÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO PISTOLA, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAREDE, MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUIÇA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023-10:52:59	SPARTA	SPARTA	66	75,07	R\$ 4.954,62	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023-10:56:37	ira	ira	66	120,00	R\$ 7.920,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023-11:37:43	GRAMPEADOR	LYKE	66	148,00	R\$ 9.834,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023-18:01:55	GRAMPEADOR PISTOLA	LEONORA	66	122,50	R\$ 8.065,00	Sim



294

THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:51:19	Wls	Wls	66	130,00	R\$ 8.580,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:47:01	LEONORA	LEONORA	66	92,97	R\$ 6.136,02	Não
GALVÃO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:06:56	ROCAMA	ROCAMA	66	117,25	R\$ 7.738,50	Sim

0072 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, MATERIAL METAL PINTADO, TIPO MESA, CAPACIDADE DE APLICAÇÃO 120 FLS, UTILIZAÇÃO MANUAL, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, APLICAÇÃO EM PAPEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SÚCIA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:53:18	ONDA	ONDA	66	158,27	R\$ 10.445,82	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:56:52	Wls	Wls	66	120,00	R\$ 7.920,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 11:38:58	GRAMPEADOR	LYKE	66	120,00	R\$ 8.514,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:55	GRAMPEADOR 120FLS	LEONORA	66	122,50	R\$ 8.065,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:51:38	Wls	Wls	66	130,00	R\$ 8.580,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:47:29	BRW	BRW	66	120,01	R\$ 7.920,66	Não
GALVÃO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:10:27	MASTERPRINT	MASTERPRINT	66	69,35	R\$ 3.817,10	Sim

0073 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/8, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SÚCIA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:53:39	BRW	BRW	286	11,22	R\$ 3.209,92	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:57:11	bacchi	bacchi	286	4,80	R\$ 1.401,40	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 11:41:01	GRAMPO	TRIS	286	3,45	R\$ 986,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:55	GRAMPO 26/8 CX 1000UND	ACC	286	5,39	R\$ 1.538,68	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:51:51	bacchi	bacchi	286	5,00	R\$ 1.430,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 11:48:06	BRW	BRW	286	2,05	R\$ 586,30	Não
GALVÃO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:10:48	CHAPARRAU	CHAPARRAU	286	3,75	R\$ 1.072,50	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	49.120.268/0001-02	19/01/2023 - 19:12:45	YP7166	Yn's Paper	286	8,00	R\$ 2.288,00	Sim

0074 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO OU COBREADO, ESPECÍFICO TAMANHO 26/8, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 6000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SÚCIA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:53:52	ACC	ACC	286	18,11	R\$ 5.179,46	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:57:25	bacchi	bacchi	286	9,00	R\$ 2.574,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 11:42:37	GRAMPEADOR	TRIS	286	8,50	R\$ 2.431,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:55	GRAMPO 26/8 CX 6000UND	ACC	286	10,22	R\$ 2.922,82	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:52:17	bacchi	bacchi	288	10,00	R\$ 2.880,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	19/01/2023 - 10:29:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	286	7,59	R\$ 2.170,74	Não

Página 24 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 446518



295

GALVAO MAGAZINE LTD A	09.805.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:11:24	GRAMPLINE	GRAMPLINE	286	7,80	R\$ 2.173,60	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.266/0001- 02	19/01/2023 - 18:14:48	YP7165	Yin'a Paper	285	15,00	R\$ 4.290,00	Sim

0075 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 106/6, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL COM 2500 UNDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTD A	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:54:28	BACCHI	BACCHI	286	23,08	R\$ 6.314,88	Sim
Iraci Palmeira de Costa SIVA	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 16:57:41	bacchi	bacchi	286	21,00	R\$ 6.006,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 58	16/01/2023 - 11:43:22	GRAMPO	BACCHI	286	24,80	R\$ 7.092,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:55	GRAMPO 106/6 CX 2500UND	ACC	286	23,65	R\$ 6.763,90	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:52:34	bacchi	bacchi	286	22,50	R\$ 6.292,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:48:58	CHAPPARRAU	CHAPPARRAU	286	12,74	R\$ 3.643,64	Não
GALVAO MAGAZINE LTD A	09.805.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:11:48	BACCHI	BACCHI	286	13,10	R\$ 3.748,60	Sim

0076 - GRAMPO TRILHO METALICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 95MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAIXA COM 50 JOGOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTD A	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:58:32	BRW	BRW	143	16,53	R\$ 2.369,79	Sim
Iraci Palmeira de Costa SIVA	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 16:57:58	bacchi	bacchi	143	29,00	R\$ 4.147,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 58	16/01/2023 - 11:44:10	GRAMPO TRILHO	BACCHI	143	19,99	R\$ 2.858,57	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:55	GRAMPO TRILHO 95MM CX 50 UND	LYKE	143	32,23	R\$ 4.611,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:52:49	bacchi	bacchi	143	30,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:49:30	CHAPPARRAU	CHAPPARRAU	143	11,54	R\$ 1.664,52	Não
GALVAO MAGAZINE LTD A	09.805.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:12:19	CHAPPARRAU	CHAPPARRAU	143	11,00	R\$ 1.573,00	Sim

0077 - GRAMPO TRILHO PLASTICO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 12CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE MACHO/FÊMEA, CAPACIDADE 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 JOGOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTD A	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 10:58:43	DELLO	DELLO	143	20,49	R\$ 2.930,07	Sim
Iraci Palmeira de Costa SIVA	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 16:58:14	bacchi	bacchi	143	25,00	R\$ 3.575,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 58	16/01/2023 - 11:51:11	GRAMPO TRILHO	WALEU	143	19,50	R\$ 2.845,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:01:56	GRAMPO TRILHO PLAST CX/10 UND	LYKE	143	26,88	R\$ 3.843,84	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 15:53:03	bacchi	bacchi	143	25,00	R\$ 3.575,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	18/01/2023 - 11:48:56	MAXGRIL	MAXGRIL	143	13,42	R\$ 1.919,08	Não
GALVAO MAGAZINE LTD A	09.805.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:12:40	WALEU	WALEU	143	21,85	R\$ 3.138,85	Sim

0078 - LAPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNDADES, SEXTAVADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE

Página 25 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



296

DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, MINA MACIA, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO, COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:58:69	ONDA	ONDA	1.980	7,79	R\$ 15.424,20	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:58:28	serlepe	serlepe	1.980	8,00	R\$ 17.820,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-86	15/01/2023 - 11:51:53	LAPIS DE COR	WALEU	1.980	6,50	R\$ 12.870,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:58	LAPIS COR GO CX12 CORES	LEONORA	1.980	10,75	R\$ 21.285,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:53:17	masterprint	masterprint	1.980	10,00	R\$ 19.800,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:50:20	LEONORA	LEONORA	1.980	5,10	R\$ 10.098,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:14:33	LEONORA	LEONORA	1.980	4,80	R\$ 9.702,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:29:39	LAPIS DE COR	SERELEPE	1.980	8,50	R\$ 16.830,00	Sim

0079 - LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO, APONTADO, DUREZA DO GRAFITE HB, CONFECCIONADO EM MADEIRA PROVENIENTE DE MANEJO SUSTENTÁVEL, COMPROVADO ATRAVÉS DE CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, MADEIRA MOLE, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES COM RÍGIDA FIXAÇÃO DA GRAFITE, RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓXICOS, COM INSCRIÇÃO LEGÍVEL E INDELELVEL NO CORPO DO LÁPIS CONTENDO MARCA DO FABRICANTE E IDENTIFICAÇÃO DO NÚMERO OU DUREZA DA GRAFITE. DIÂMETRO DO GRAFITE: APROX. 2MM. DIÂMETRO DO LÁPIS: DE 6,5MM AT.5MM. COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180MM, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELA FSC, COM SELO DO INMETRO. CAIXA COM 144 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:58:23	LEO E LEO	LEO E LEO	143	73,27	R\$ 10.477,51	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:58:45	serlepe	serlepe	143	65,00	R\$ 9.295,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-86	15/01/2023 - 11:53:27	LAPIS GRAFITE	LEO E LEO	143	49,85	R\$ 7.142,85	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:57	LAPIS PRETO Nº2 CX144 UNID	LYKE	143	75,25	R\$ 10.760,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:53:35	masterprint	masterprint	143	60,00	R\$ 8.580,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 11:50:38	LEONORA	LEONORA	143	104,55	R\$ 14.850,85	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:16:27	LEONORA	LEONORA	143	60,40	R\$ 7.207,20	Sim

0080 - LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GRM2, MEDINDO 287MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 10:58:43	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	286	31,45	R\$ 8.994,70	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:58:59	bag	bag	286	20,00	R\$ 5.720,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:57	LIVRO ATA 100FLS	BAAG	286	28,88	R\$ 7.687,68	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:53:34	bag	bag	286	25,00	R\$ 7.160,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:00:12	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	286	17,58	R\$ 4.907,78	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:15:58	TILIBRA	TILIBRA	286	15,90	R\$ 4.547,40	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:29:55	LIVRO	SERELEPE	286	16,00	R\$ 4.576,00	Sim

Página 25 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



297

0081 - LIVRO DE PONTO, COM 2 ASSINATURAS, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, QUANTIDADE DE FOLHAS 100 FLS, GRAMATURA 75GR/M2, MEDINDO 297MM X 210 MM, CAPA DURA DE PAPELÃO FOLHAS NUMERADAS E COSTURADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:00:01	SIDGRAPH	SIDGRAPH	288	41,00	R\$ 11.726,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:56:23	bag	bag	288	20,00	R\$ 5.720,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 14:38:35	LIVRO DE PONTO	TILIBRA	288	19,89	R\$ 5.717,14	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:57	LIVRO PONTO 100FLS	BAAG	288	28,58	R\$ 7.687,56	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:54:13	bag	bag	288	25,00	R\$ 7.150,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:00:45	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	288	32,08	R\$ 9.174,86	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	08.805.345/0001-43	18/01/2023 - 15:18:38	TILIBRA	TILIBRA	288	25,35	R\$ 7.250,10	Sim

0082 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, TIPO CAPA DURA PRETA, QUANTIDADES DE FOLHAS 100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:00:33	TILIBRA	TILIBRA	143	24,33	R\$ 3.478,19	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:59:40	bag	bag	143	15,00	R\$ 2.145,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 14:38:52	LIVRO PROTOCOLO	BANHA	143	14,50	R\$ 2.073,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:58	LIVRO PROTOCOLO 100FLS	BAAG	143	16,13	R\$ 2.306,56	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:54:25	bag	bag	143	16,00	R\$ 2.288,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:01:16	BAAG	BAAG	143	13,73	R\$ 1.963,35	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	08.805.345/0001-43	18/01/2023 - 15:17:59	TILIBRA	TILIBRA	143	14,10	R\$ 2.016,30	Sim

0083 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO 2,5MM, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO, SELO DO INMETRO, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:00:41	MASTERPRINT	MASTERPRINT	110	41,57	R\$ 4.572,70	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 10:59:59	radex	radex	110	85,00	R\$ 9.350,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 14:40:45	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	MASTERPRINT	110	7,80	R\$ 825,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:58	MARCADOR QUADRO BC CX/12 UND	LEONORA	110	96,75	R\$ 10.642,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 08233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:54:39	radex	radex	110	80,00	R\$ 8.800,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:01:40	BIC	BIC	110	50,16	R\$ 5.517,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	08.805.345/0001-43	18/01/2023 - 15:18:12	KOALA	KOALA	110	46,20	R\$ 4.422,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.673.342/0001-23	19/01/2023 - 23:30:16	MARCADOR	MASTERPRINT	110	49,90	R\$ 5.489,00	Sim

0084 - MARCADOR PERMANENTE- PINCEL ATÔMICO- RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO, CORES VARIADAS, ATÓXICO, DE PLÁSTICO C/ TAMPA, MARCA DO FABRICANTE NO CORPO- SELO DO INMETRO.

Página 27 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:01:04	COMPACTOR	COMPACTOR	288	5,10	R\$ 1.458,80	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-82	13/01/2023 - 11:00:14	radex	radex	288	5,00	R\$ 1.430,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.064.898/0001-56	16/01/2023 - 14:41:49	MARCADOR PERMANENTE	PILOT	288	6,80	R\$ 1.944,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:53	MARCADOR PERDA	LEONORA	288	5,45	R\$ 1.544,70	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:55:04	radex	radex	288	6,00	R\$ 1.716,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:02:04	MASTERPRINT	MASTERPRINT	288	2,33	R\$ 668,38	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 16:20:11	PILOT	PILOT	288	4,85	R\$ 1.387,10	Sim

0085 - MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREALIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 12 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 12 UM, COR SORTIDA, 180 GRAMAS, COM SELO DO INMETRO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:01:30	KOALA	KOALA	1.980	9,04	R\$ 17.898,20	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-82	13/01/2023 - 11:00:32	radex	radex	1.980	8,00	R\$ 15.840,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.064.898/0001-56	16/01/2023 - 14:42:34	MASSA MODELAR	KOALA	1.980	6,75	R\$ 13.365,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:58	MASSA MODELAR CX12 CORES	LEONORA	1.980	8,60	R\$ 17.028,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:55:20	radex	radex	1.980	9,00	R\$ 17.820,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:03:28	ACRILEX	ALCALEX	1.980	6,32	R\$ 12.513,50	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:20:50	KOALA	KOALA	1.980	5,90	R\$ 11.662,00	Sim
HO COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	26.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:30:41	MASSA DE MODELAR	SERELEPE	1.980	8,50	R\$ 16.830,00	Sim

0086 - MOLHA DEDOS GLICERINADO, SEM ÁLCOOL, POTE COM 12 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:01:51	WALEU	WALEU	288	7,31	R\$ 2.096,88	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-82	13/01/2023 - 11:00:59	radex	radex	288	6,50	R\$ 1.858,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.064.898/0001-56	16/01/2023 - 14:43:32	MOLHA DEDOS	WALEU	288	4,50	R\$ 1.287,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:58	MOLHA DEDOS 12G	BRW	288	6,45	R\$ 1.844,70	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:55:33	radex	radex	288	6,00	R\$ 1.716,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:03:02	RADEX	RADEX	288	3,25	R\$ 929,50	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:21:09	RADEX	RADEX	288	3,30	R\$ 943,80	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	43.120.280/0001-02	19/01/2023 - 16:18:27	YP7884	Yin's Paper	288	10,00	R\$ 2.880,00	Sim

0087 - PAPEL 40KG, COMPRIMENTO 86CM, LARGURA 96 CM GRAMATURA 120G, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ALCALINO OFFSET

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



299

DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:02:11	BIGNARDI	BIGNARDI	1.430	2,79	R\$ 3.889,70	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:01:05	lendeia	lendeia	1.430	2,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 14:45:08	PAPEL 40KG	REIPEL	1.430	2,28	R\$ 3.217,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:59	PAPEL 40KG	BIGNARDI	1.430	1,84	R\$ 2.774,20	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:55:30	vmp	vmp	1.430	2,20	R\$ 3.148,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 12:03:30	REIPEL	REIPEL	1.430	1,38	R\$ 1.973,40	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 15:23:33	NILPEL	NILPEL	1.430	1,40	R\$ 2.002,00	Sim

0088 - PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18, COMPRIMENTO 2M, LARGURA 48CM, CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:02:27	ART FLOC	ART FLOC	1.430	2,45	R\$ 3.503,50	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:01:20	vmp	vmp	1.430	2,50	R\$ 3.575,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 14:46:42	PAPEL CREPOM	REIPEL	1.430	1,40	R\$ 2.002,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:59	PAPEL CREPOM CORES	REALCE	1.430	2,58	R\$ 3.646,70	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:56:25	vmp	vmp	1.430	3,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 12:03:30	REIPEL	REIPEL	1.430	1,04	R\$ 2.774,20	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 15:24:05	VMP	VMP	1.430	1,65	R\$ 2.359,50	Sim
T Flare Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	20/01/2023 - 07:40:33	cores diversas	VMP	1.430	5,00	R\$ 7.160,00	Sim

0089 - PAPEL FOTO FORMATO A4 (210X297) GRAMATURA 180G/M2, CAIXA COM 20 FOLHAS.

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:02:40	MASTERPRINT	MASTERPRINT	143	32,73	R\$ 4.680,39	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:01:36	neval	neval	143	20,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 14:47:28	PAPEL FOTO	MASTERPRINT	143	14,95	R\$ 2.137,85	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:59	PAPEL FOTO CX/20 FLS	MASTERPRINT	143	16,00	R\$ 2.274,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:56:50	masterprint	masterprint	143	19,00	R\$ 2.717,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	18/01/2023 - 12:04:21	MASTERPRINT	MASTERPRINT	143	6,95	R\$ 1.279,85	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 15:24:43	MASTERPRINT	MASTERPRINT	143	10,15	R\$ 1.451,45	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	29.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:31:00	PAPEL FOTOGRAFICO	MASTERPRINT	143	29,60	R\$ 4.276,70	Sim

0090 - PAPEL LINHO COMPOSIÇÃO PAPEL ALCALINO CORES VARIADAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:03:02	OFF PAPER	OFF PAPER	143	28,48	R\$ 4.089,79	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:01:58	bag	bag	143	24,00	R\$ 3.432,00	Sim

Página 29 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivos.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:23.
 Código verificador: 446510



300

ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 14:50:00	PAPEL LINHO	BAHIA	143	18,99	R\$ 2.856,57	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:59	PAPEL LINHO CORES CX/50 FLS	REALCE	143	28,88	R\$ 3.843,84	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES D9233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:57:07	usapel	usapel	143	25,00	R\$ 3.575,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:04:48	OFFPAPER	OFFPAPER	143	26,86	R\$ 3.840,98	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:27:24	BAAG	BAAG	143	19,10	R\$ 2.731,30	Sim

0091 - PAPEL MADEIRA, COMPRIMENTO 66CM, LARGURA 98 CM GRAMATURA 120G, CARACTERISTICA ADICIONAL PAPEL SEMI KRAFT OURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:03:26	ITALUNA	ITALUNA	1.430	1,38	R\$ 1.944,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:02:13	Jandala	Jandala	1.430	2,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 14:54:52	PAPEL MADEIRA	FOLHA	1.430	2,00	R\$ 2.860,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:59	PAPEL MADEIRA	REALCE	1.430	1,94	R\$ 2.774,20	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES D9233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:57:27	Jandala	Jandala	1.430	2,20	R\$ 3.148,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:05:19	REIPEL	REIPEL	1.430	0,95	R\$ 1.358,50	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:27:59	JANDAIA	JANDAIA	1.430	1,25	R\$ 1.787,50	Sim

0092 - PAPEL OFÍCIO A4, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES COM 500 FOLHAS PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO, COM ISO 9001 E 14001

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:03:48	CHAMEX	CHAMEX	4.950	94,00	R\$ 468.300,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:02:32	report	report	4.950	30,00	R\$ 148.500,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 14:57:39	PAPEL OFICIO A4	REPORT	4.950	28,00	R\$ 138.600,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:59	PAPEL A4 RESMA 500FLS	REPORT	4.950	32,25	R\$ 159.637,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES D9233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:57:52	report	report	4.950	29,00	R\$ 143.550,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 10:30:09	REPORT	REPORT	4.950	29,90	R\$ 148.005,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:28:42	REPORT	REPORT	4.950	25,45	R\$ 125.877,50	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.879.342/0001-23	19/01/2023 - 23:01:22	PAPEL A4	REPORT	4.960	35,00	R\$ 173.250,00	Sim

0093 - PAPEL OFÍCIO CORES VARIADAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 GR, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES PROTEGIDOS DE UMIDADE, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, PACOTE COM 100 FOLHAS, COM ISO 9001 E 14001

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:04:06	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	1.430	13,58	R\$ 19.419,40	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:02:50	report	report	1.430	9,50	R\$ 13.585,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 14:58:57	PAPEL OFICIO A4	REPORT	1.430	8,00	R\$ 11.440,00	Sim

Página 30 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 4485101



301

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:59	PAPEL SULFACORES PCT/100 FLS	REPORT	1.430	10,75	R\$ 15.372,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:58:08	report	report	1.430	10,00	R\$ 14.300,00	Sim
PAPELARIA CAJAZERAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:08:21	REPORT	REPORT	1.430	10,00	R\$ 14.300,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:30:53	REPORT	REPORT	1.430	5,35	R\$ 9.080,50	Sim

0094 - PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM, MODELO SEM ESTAMPA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:04:25	NOVAPRINT	NOVAPRINT	1.430	0,60	R\$ 858,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:03:10	vmp	vmp	1.430	1,00	R\$ 1.430,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 14:59:32	PAPEL SEDA	REPEL	1.430	0,50	R\$ 715,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:59	PAPEL SEDA CORES	REALCE	1.430	1,08	R\$ 1.544,40	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:58:22	vmp	vmp	1.430	1,50	R\$ 2.145,00	Sim
PAPELARIA CAJAZERAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:08:57	REPEL	REPEL	1.430	0,44	R\$ 629,20	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:30:33	VMP	VMP	1.430	0,40	R\$ 572,00	Sim

0095 - PAPEL TIPO CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 80CM, LARGURA 40CM, CORES VARIADAS, VMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:04:50	ART FLOC	ART FLOC	1.430	1,85	R\$ 2.645,50	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:03:35	vmp	vmp	1.430	2,50	R\$ 3.575,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:00:08	PAPEL CAMURÇA	REPEL	1.430	1,25	R\$ 1.787,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:00	PAPEL CAMURÇA	REALCE	1.430	2,15	R\$ 3.074,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:58:39	vmp	vmp	1.430	3,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZERAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:07:27	REPEL	REPEL	1.430	2,18	R\$ 3.117,40	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:30:50	VMP	VMP	1.430	1,80	R\$ 2.574,00	Sim

0096 - PAPEL TIPO LAMINADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COBERTO POR CORES METÁLICAS, CORES DIVERSAS, COMPRIMENTO 80CM, LARGURA 50CM, CARACTERISTICAS MULTIUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:05:07	VMP	VMP	1.430	2,40	R\$ 3.432,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:03:50	vmp	vmp	1.430	2,50	R\$ 3.575,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:00:47	PAPEL LAMINADO	REPEL	1.430	2,00	R\$ 2.860,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:00	PAPEL LAMINADO CORES	REALCE	1.430	2,59	R\$ 3.684,70	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 15:58:52	vmp	vmp	1.430	3,00	R\$ 4.290,00	Sim
PAPELARIA CAJAZERAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:07:57	REPEL	REPEL	1.430	2,20	R\$ 3.148,00	Não

Página 31 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validar.quivro.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448610



302

GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023-18:31:18	VMP	VMP	1.430	1,65	R\$ 2.359,50	Sim
----------------------	--------------------	---------------------	-----	-----	-------	------	--------------	-----

0097 - PAPEL, TIPO CARTOLINA MICROONDULADO, PAPELÃO MATERIAL CELULOSE VEGETAL COMPRIMENTO 1,00M LARGURA 1,20M TIPO ONDULADO DE UM LADO LISO E OUTRO MICROONDULADO, GRAMATURA 250 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023-11:05:38	TACAQUI	TACAQUI	715	710,80	R\$ 508.079,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023-11:04:17	vmp	vmp	715	5,00	R\$ 3.575,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-06	18/01/2023-15:01:33	PAPEL MICROONDULADO	VMP	715	4,30	R\$ 3.074,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023-15:02:01	PAPEL CARTOLINA MICROOND	BIGNARDI	715	6,45	R\$ 4.611,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023-15:58:07	vmp	vmp	715	5,00	R\$ 3.570,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023-12:08:31	REPEL	REPEL	715	4,15	R\$ 2.987,25	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023-18:31:44	JANDAIA	JANDAIA	715	3,80	R\$ 2.717,00	Sim

0098 - PASTA ABA E ELÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO OFICIO SOFT, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023-11:05:51	POLIBRAS	POLIBRAS	2.200	5,44	R\$ 14.168,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023-11:04:35	dejo	dejo	2.200	4,60	R\$ 10.780,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-06	18/01/2023-15:02:12	PASTA PLASTICA	POLIBRAS	2.200	3,88	R\$ 8.778,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023-15:02:02	PASTA ABA ELAST	ACP	2.200	5,38	R\$ 11.836,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023-15:58:23	plascony	plascony	2.200	5,00	R\$ 11.000,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023-12:08:55	POLIBRAS	POLIBRAS	2.200	3,15	R\$ 6.930,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023-15:32:05	POLIBRAS	POLIBRAS	2.200	2,70	R\$ 5.940,00	Sim
MC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	20.873.342/0001-23	18/01/2023-23:31:41	PASTA	PLASCONY	2.200	6,50	R\$ 14.300,00	Sim

0099 - PASTA ARQUIVO EM POLIPROPILENO RÍGIDO, COM FERRAGENS CROMADA, TIPO AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OFICIO (250 X 350) MM, CORES VARIADAS, COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO NO DORSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023-11:06:14	ECONOMIC	ECONOMIC	440	25,65	R\$ 11.286,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023-11:04:49	chies	chies	440	19,00	R\$ 8.360,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-06	18/01/2023-15:02:52	PASTA AZ	POLYCART	440	18,50	R\$ 8.140,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023-15:02:02	PASTA AZ LARGO	DAC	440	21,50	R\$ 9.460,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023-15:58:57	chies	chies	440	20,00	R\$ 8.800,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023-12:08:21	POLYCART	POLYCART	440	18,12	R\$ 7.972,80	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023-15:32:33	POLYCART	POLYCART	440	18,10	R\$ 7.964,00	Sim

Página 32 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:28.
Código verificador: 448510



0100 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO MARMORIZADO E PLASTIFICADO, TIPO SUSPENSA, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, COM VISOR PLÁSTICO, ALÇAS METÁLICAS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11/08/22	POLYCART	POLYCART	2.200	3,96	R\$ 8.712,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11/05/22	dello	dello	2.200	4,00	R\$ 8.800,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15/03/23	PASTA SUSPENSA	POLYCART	2.200	3,50	R\$ 7.700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15/02/22	PASTA SUSPENSA	CARTEX	2.200	3,90	R\$ 8.580,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16/08/19	dello	dello	2.200	5,00	R\$ 11.000,00	Sim
PAPELARIA CAJAZERAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12/09/23	POLYCART	POLYCART	2.200	3,52	R\$ 7.744,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15/32/21	POLYCART	POLYCART	2.200	3,30	R\$ 7.260,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23/31/27	PASTA	FRAMA	2.200	4,50	R\$ 9.900,00	Sim

0101 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO PLASTIFICADO, TIPO CLASSIFICADOR DUPLO, LARGURA 255MM, ALTURA 350MM, LARGURA 2CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11/08/22	DELLO	DELLO	286	14,84	R\$ 4.272,84	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11/05/22	dello	dello	286	5,50	R\$ 1.573,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15/04/23	PASTA CLASSIFICADOR	DELLO	286	6,00	R\$ 2.268,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15/02/22	PASTA CLASSIF/2CM	CARTEX	286	6,45	R\$ 1.844,70	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16/08/19	placopy	placopy	286	6,00	R\$ 1.716,00	Sim
PAPELARIA CAJAZERAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12/10/19	POLYCART	POLYCART	286	7,92	R\$ 2.265,12	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15/33/27	DELLO	DELLO	286	6,45	R\$ 1.844,70	Sim

0102 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO, TIPO COM ABA E ELÁSTICO, SEM PRENDEDOR INTERNO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11/08/22	PENDAFLEX	PENDAFLEX	1.430	2,87	R\$ 4.104,10	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11/05/22	dello	dello	1.430	4,00	R\$ 5.720,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15/06/23	PASTA PAPELÃO	POLYCART	1.430	3,99	R\$ 5.705,70	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15/02/22	PASTA ARQ/PAPELÃO CORES	CARTEX	1.430	4,30	R\$ 6.149,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16/08/19	placopy	placopy	1.430	5,00	R\$ 7.150,00	Sim
PAPELARIA CAJAZERAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12/11/20	POLYCART	POLYCART	1.430	3,08	R\$ 4.404,40	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15/32/25	POLYCART	POLYCART	1.430	3,25	R\$ 4.647,50	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23/32/15	PASTA	POLYCART	1.430	4,50	R\$ 6.435,00	Sim



0103 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICA, TIPO COM GRAMPO TRILHO, LARGURA 230MM, ALTURA 330MM, CORES DIVERSAS, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 11:09:32	PLASCONY	PLASCONY	715	5,87	R\$ 4.197,05	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:05:49	dello	dello	715	4,00	R\$ 2.860,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 15:06:51	PASTA C/ TRILHO	POLIBRAS	715	3,50	R\$ 2.502,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:02	PASTA ARQUIPLAST 230MM	ALAPLAST	715	4,30	R\$ 3.074,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 18:01:33	plascony	plascony	715	6,00	R\$ 3.575,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:11:50	POLYCART	POLYCART	715	3,76	R\$ 2.698,40	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:34:12	POLIBRAS	POLIBRAS	715	2,50	R\$ 1.787,50	Sim

0104 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 20MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 11:09:46	ACP	ACP	715	8,08	R\$ 5.777,20	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:04:02	dello	dello	715	5,00	R\$ 4.280,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 15:07:46	PASTA PLÁSTICA 20MM	POLIBRAS	715	5,50	R\$ 3.932,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:03	PASTA ABA 20MM	ACP	715	6,99	R\$ 4.997,05	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:02:01	plascony	plascony	715	5,50	R\$ 4.647,50	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:12:20	POLIBRAS	POLIBRAS	715	5,51	R\$ 4.011,15	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:34:57	POLIBRAS	POLIBRAS	715	4,00	R\$ 2.860,00	Sim

0105 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 40MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.645/0001-80	12/01/2023 - 11:10:02	PLASCONY	PLASCONY	715	8,18	R\$ 5.834,40	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:06:16	dello	dello	715	7,00	R\$ 5.005,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	18/01/2023 - 15:08:38	PASTA PLÁSTICA 40MM	POLIBRAS	715	6,65	R\$ 4.969,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:03	PASTA ABA 40MM	ACP	715	8,07	R\$ 5.776,05	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 18:02:19	plascony	plascony	715	7,50	R\$ 5.382,50	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:12:48	POLIBRAS	POLIBRAS	715	6,38	R\$ 4.561,70	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:35:21	POLIBRAS	POLIBRAS	715	5,70	R\$ 4.075,50	Sim

0106 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO FLEXÍVEL, TIPO COM ABAS, LARGURA 240MM, COMPRIMENTO 350MM, LOMBADA 55 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO,, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS

Página 34 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



305

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:10:21	POLIBRAS	POLIBRAS	288	13,87	R\$ 3.986,52	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:08:32	dello	dello	288	8,50	R\$ 2.431,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 16:08:23	PASTA PLASTICA 55MM	POLIBRAS	288	8,00	R\$ 2.288,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:04	PASTA ABA 55MM	ACP	288	9,57	R\$ 2.737,02	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:02:17	plascony	plascony	288	0,00	R\$ 2.574,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:13:19	POLIBRAS	POLIBRAS	288	7,06	R\$ 2.019,16	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:35:17	POLIBRAS	POLIBRAS	288	6,35	R\$ 1.816,16	Sim

0107 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 12 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:10:42	DELLO	DELLO	143	31,72	R\$ 4.535,98	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:08:48	dello	dello	143	34,00	R\$ 4.862,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 16:10:14	PASTA SANFONADA 12 DIV.	POLIBRAS	143	29,95	R\$ 4.282,85	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:04	PASTA SANFONADA 12 DIV	DAC	143	32,00	R\$ 4.578,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:02:53	plascony	plascony	143	35,00	R\$ 5.005,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:13:58	DAC	DAC	143	28,45	R\$ 4.068,35	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:36:00	POLIBRAS	POLIBRAS	143	21,60	R\$ 3.088,80	Sim

0108 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO (240 X 350)MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:10:59	DELLO	DELLO	143	99,69	R\$ 14.241,37	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:08:13	dello	dello	143	75,00	R\$ 10.725,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 16:10:57	PASTA SANFONADA 31 DIV	POLIBRAS	143	52,00	R\$ 7.436,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:04	PASTA SANFONADA 31 DIV	DAC	143	70,00	R\$ 10.010,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:03:09	plascony	plascony	143	75,00	R\$ 10.725,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:14:36	DAC	DAC	143	56,00	R\$ 8.294,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 16:36:16	POLIBRAS	POLIBRAS	143	57,50	R\$ 8.222,50	Sim

0109 - PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 10FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:11:12	BRW	BRW	75	30,40	R\$ 2.280,00	Sim

Página 35 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 446510



306

Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:09:31	data	data	75	29,00	R\$ 2.175,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:12:01	PERFURADOR 10 FLS	LYKE	75	23,70	R\$ 1.777,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:04	PERFURADOR 10 FLS	LEONORA	75	25,00	R\$ 1.875,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:03:27	masterprint	masterprint	75	30,00	R\$ 2.250,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	16/01/2023 - 12:15:00	BRW	BRW	75	18,04	R\$ 1.203,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	16/01/2023 - 15:34:37	GRAMPLINE	GRAMPLINE	75	16,10	R\$ 1.207,50	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.266/0001-02	19/01/2023 - 19:28:30	YP7131	Yin's Paper	75	25,00	R\$ 1.875,00	Sim

0110 - PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 30 FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11:11:32	MAKE +	MAKE +	75	68,30	R\$ 4.872,50	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:08:59	masterprint	masterprint	75	59,00	R\$ 4.425,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:12:54	PERFURADOR 30 FLS	BRW	75	39,00	R\$ 2.925,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:04	PERFURADOR 30 FLS	LEONORA	75	64,50	R\$ 4.837,50	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:03:42	masterprint	masterprint	75	60,00	R\$ 4.500,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	16/01/2023 - 12:15:25	BRW	BRW	75	61,50	R\$ 4.612,50	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	16/01/2023 - 15:37:00	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	75	68,50	R\$ 4.387,50	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.266/0001-02	19/01/2023 - 19:28:42	YP7730	Yin's Paper	75	80,00	R\$ 6.000,00	Sim

0111 - PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 50 FLS, COM MARGINADOR E PINTURA ANTIFERRUGINOSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	17/01/2023 - 11:12:00	LYKE	LYKE	75	205,26	R\$ 15.396,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:09:14	masterprint	masterprint	75	88,00	R\$ 6.600,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:13:48	PERFURADOR 50 FLS	LYKE	75	69,00	R\$ 5.175,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:04	PERFURADOR 50 FLS	LEONORA	75	96,75	R\$ 7.258,25	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:04:13	masterprint	masterprint	75	90,00	R\$ 6.750,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.863.167/0001-25	16/01/2023 - 12:16:28	MASTERPRINT	MASTERPRINT	75	114,62	R\$ 8.519,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	16/01/2023 - 15:37:28	MASTERPRINT	MASTERPRINT	75	99,40	R\$ 7.455,00	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.266/0001-02	19/01/2023 - 19:31:13	YP7716	Yin's Paper	75	150,00	R\$ 11.250,00	Sim

0112 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIOLA ALUMINIO POLIDO, Nº 815 18, APLICAÇÃO DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11:12:21	LEONORA	LEONORA	75	3,37	R\$ 252,75	Sim

Página 38 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



307

Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:09:29	keramik	keramik	75	9,00	R\$ 675,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 15:17:58	PINCEL	LEO E LEO	75	3,50	R\$ 262,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:04	PINCEL CHATO N° 18	LEONORA	75	9,57	R\$ 717,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:04:28	keramik	keramik	75	10,00	R\$ 750,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:16:22	KIT	KIT	75	5,85	R\$ 438,75	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 15:37:59	TIGRE	TIGRE	75	3,05	R\$ 228,75	Sim

0113 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, N° 815 20, APLICAÇÃO DIVERSAS

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.845/0001-60	12/01/2023 - 11:12:40	LEO E LEO	LEO E LEO	75	13,26	R\$ 994,50	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:08:44	keramik	keramik	75	12,00	R\$ 900,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 15:18:33	PINCEL	LEO E LEO	75	3,55	R\$ 266,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:04	PINCEL CHATO N° 20	LEONORA	75	12,00	R\$ 900,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:04:42	keramik	keramik	75	13,00	R\$ 975,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:16:44	KIT	KIT	75	7,12	R\$ 534,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 15:38:53	TIGRE	TIGRE	75	6,45	R\$ 483,75	Sim

0114 - PINCEL CHATO PARA DESENHO MATERIAL CABO MADEIRA, TIPO PONTA CERDA BRANCA CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO, N° 815 22, APLICAÇÃO DIVERSAS

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.845/0001-60	12/01/2023 - 11:13:31	LEO E LEO	LEO E LEO	75	14,84	R\$ 1.113,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:09:59	keramik	keramik	75	14,00	R\$ 1.050,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 15:19:19	PINCEL	LEO E LEO	75	4,16	R\$ 312,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:05	PINCEL CHATO N° 22	LEONORA	75	14,95	R\$ 1.121,25	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:04:57	keramik	keramik	75	15,00	R\$ 1.125,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:17:07	KIT	KIT	75	11,00	R\$ 825,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.345/0001-43	19/01/2023 - 15:38:15	TIGRE	TIGRE	75	7,60	R\$ 570,00	Sim

0115 - PINTURA A DEDO COM 06 UNIDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, COMPOSIÇÃO PIGMENTOS ATÓXICOS, ESPESANTE, CARGA INERTE, CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 15ML CADA FRASCO, COM VALIDADE NA CAIXA E SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNP/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.845/0001-60	12/01/2023 - 11:13:16	MARIPEL	MARIPEL	715	11,87	R\$ 8.487,05	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:10:23	raDEX	raDEX	715	9,00	R\$ 6.435,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-58	16/01/2023 - 15:19:52	PINTURA A DEDO	RADEX	715	5,75	R\$ 4.111,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:05	PINTURA DEDO 3 CORES	KOALA	715	9,57	R\$ 6.842,55	Sim

Página 37 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 445610



308

THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:05:15	raetex	raetex	715	8,00	R\$ 5.720,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:17:33	RADEX	RADEX	715	8,57	R\$ 3.982,55	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.348/0001-43	18/01/2023 - 15:38:30	KOALA	KOALA	715	8,50	R\$ 4.719,00	Sim

0116 - PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL LÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO GROSSO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	17/01/2023 - 11:13:33	PLANETAT	PLANETAT	143	37,66	R\$ 5.385,38	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:10:32	tra	tra	143	40,00	R\$ 5.720,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:27:55	PISTOLA COLA QUENTE GROSSO	LYKE	143	43,00	R\$ 6.135,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:05	PISTOLA COLA QUENTE GROSSO	LEONORA	143	48,38	R\$ 6.918,34	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:04:31	tra	tra	143	39,00	R\$ 5.577,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:18:46	PLANETA	PLANETA	143	25,37	R\$ 3.627,91	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.348/0001-43	18/01/2023 - 15:39:48	LEONORA	LEONORA	143	28,45	R\$ 4.068,35	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.268/0001-02	18/01/2023 - 19:38:51	YIN'S	Yin's Paper	143	56,00	R\$ 8.008,00	Sim

0117 - PISTOLA, APLICAÇÃO COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR, GATILHO PARA INJEÇÃO DA COLA, TENSÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS UTILIZAÇÃO BASTÃO FINO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	18/01/2023 - 11:13:53	PLANETAT	PLANETAT	143	26,85	R\$ 3.853,85	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:19:51	tra	tra	143	30,00	R\$ 4.290,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:28:38	PISTOLA COLA QUENTE DA FINA	LYKE	143	38,00	R\$ 5.148,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:05	PISTOLA COLA QUENTE FINO	LEONORA	143	37,63	R\$ 5.381,09	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:05:48	tra	tra	143	29,00	R\$ 4.147,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:19:14	PLANETA	PLANETA	143	18,30	R\$ 2.616,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.805.348/0001-43	18/01/2023 - 15:40:15	LEONORA	LEONORA	143	22,45	R\$ 3.210,35	Sim
ALE PAPER COMERCIO LTDA	48.120.268/0001-02	18/01/2023 - 19:39:03	YIN'S	Yin's Paper	143	58,00	R\$ 8.008,00	Sim

0118 - PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EUCATEX, COMPRIMENTO 340 LARGURA 230 COR MARRON, COM PEGADOR METÁLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:14:15	STALO	STALO	429	19,46	R\$ 4.487,34	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:13:12	baocli	baocli	429	9,00	R\$ 3.861,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:29:14	PRANCHETA	WALLEU	429	9,20	R\$ 3.946,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:34	PRANCHETA EUCARTEX	WALLEU	429	10,75	R\$ 4.611,75	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:06:02	baocli	baocli	429	8,00	R\$ 3.432,00	Sim

Página 38 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaerquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448310



PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:18:39	BACCHI	BACCHI	429	9,48	R\$ 4.058,34	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:40:59	STALO	STALO	429	8,45	R\$ 3.623,05	Sim

0119 - REABASTECEDOR DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO COM 20ML INFLAMÁVEL, COMPOSIÇÃO TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, SOLVENTES E ADITIVOS, EMBALAGEM PLÁSTICO, COM VALIDADE DO PRODUTO, NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:14:32	COMPACTOR	COMPACTOR	550	11,90	R\$ 6.545,00	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:11:25	radex	radex	550	8,00	R\$ 4.400,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:30:01	REABASTECEDOR RADEX QUADRO BRANCO		550	9,95	R\$ 5.472,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:05	REABASTECEDOR LEONORA QUADRO BC 20ML		550	8,60	R\$ 4.730,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:08:18	radex	radex	550	8,00	R\$ 4.400,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:20:05	BRW	BRW	550	5,78	R\$ 3.179,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:44:01	RADEX	RADEX	550	8,45	R\$ 4.647,50	Sim

0120 - REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO - TINTA, COMPONENTE BÁSICO ALCOOL, COR DIVERSAS, APLICAÇÃO PINCEL ATOMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBO PLASTICO DE 20 ML, COM VALIDADE DO PRODUTO NA EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:14:49	COMPACTOR	COMPACTOR	286	5,47	R\$ 1.564,42	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:11:40	radex	radex	286	8,00	R\$ 2.288,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:31:16	REABASTECEDOR RADEX DE PINCEL ATOMICO		286	9,50	R\$ 2.717,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:05	REABASTECEDOR LEONORA PINCEL ATOMICO 20ML		286	8,60	R\$ 2.458,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:08:33	radex	radex	286	8,00	R\$ 2.288,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 12:20:32	BRW	BRW	286	4,38	R\$ 1.252,68	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:46:05	RADEX	RADEX	286	8,75	R\$ 1.930,60	Sim

0121 - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO FOLEGADA CMP/POL, MATERIAL FLEXÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:15:15	WALEU	WALEU	2.860	5,02	R\$ 14.357,00	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:11:59	waleu	waleu	2.860	2,50	R\$ 7.150,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:32:00	REGUA	WALEU	2.860	1,30	R\$ 3.718,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:05	REGUA 30CM	WALLEU	2.860	2,15	R\$ 6.149,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:09:54	waleu	waleu	2.860	2,00	R\$ 5.720,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 13:13:54	WALEU	WALEU	2.860	1,10	R\$ 3.146,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:46:32	WALEU	WALEU	2.860	1,10	R\$ 3.146,00	Sim

Página 39 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448519



ALP PAPER COMERCIO LTDA	49.120.265/0001- 02	19/01/2023 - 19:46:50	YP7109	Yin's Paper	2.960	5,00	R\$ 14.800,00	Sm
----------------------------	------------------------	--------------------------	--------	-------------	-------	------	---------------	----

**0122 - RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 50 CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO POLEGADA
CMPOL, MATERIAL FLEXÍVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 11:15:32	WALEU	WALEU	286	6,14	R\$ 1.758,04	Sm
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 11:12:18	waleu	waleu	286	6,00	R\$ 1.716,00	Sm
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 15:32:53	REGUA	WALEU	286	4,85	R\$ 1.415,70	Sm
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:02:06	REGUA 50CM	WALEU	286	5,38	R\$ 1.538,68	Sm
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 16:07:08	waleu	waleu	286	6,00	R\$ 1.716,00	Sm
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	19/01/2023 - 13:14:21	WALEU	WALEU	286	4,73	R\$ 1.352,78	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:47:02	WALEU	WALEU	286	6,70	R\$ 1.916,20	Sm

**0123 - TESOURA SEM PONTA, COM LAMINA EM AÇO INOX DE 5 POLEGADAS FIXADAS POR REBITES, CABO ANATÔMICO
EM POLIPROPILENO, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 11:16:53	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2.200	4,20	R\$ 9.240,00	Sm
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 11:12:32	masterprint	masterprint	2.200	5,00	R\$ 11.000,00	Sm
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 15:34:12	TESOURA	LEO E LEO	2.200	4,50	R\$ 9.900,00	Sm
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:02:06	TESSOURA ESCOLAR	LEONORA	2.200	5,38	R\$ 11.836,00	Sm
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 16:07:32	masterprint	masterprint	2.200	5,00	R\$ 11.000,00	Sm
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	19/01/2023 - 10:30:41	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2.200	3,88	R\$ 8.536,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:47:19	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2.200	2,80	R\$ 6.160,00	Sm
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001- 23	19/01/2023 - 23:32:55	TESOURA	MASTERPRINT	2.200	6,50	R\$ 14.300,00	Sm

**0124 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO ANATÔMICO EM PROPILENO, COMPRIMENTO 21 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR DIVERSAS/EXTRA CORTEUSO COMUM, COM SELO DO INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001- 80	12/01/2023 - 11:16:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	286	40,58	R\$ 11.634,48	Sm
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001- 52	13/01/2023 - 11:16:50	masterprint	masterprint	286	18,00	R\$ 5.148,00	Sm
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001- 56	16/01/2023 - 15:38:18	TESOURA	LYKE	286	10,45	R\$ 2.988,70	Sm
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	17/01/2023 - 15:02:06	TESSOURA 21CM	MASTERPRINT	286	21,50	R\$ 6.149,00	Sm
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001- 48	17/01/2023 - 16:07:47	masterprint	masterprint	286	20,00	R\$ 5.720,00	Sm
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001- 25	19/01/2023 - 13:15:02	BRW	BRW	286	9,13	R\$ 2.611,18	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001- 43	19/01/2023 - 15:47:35	MASTERPRINT	MASTERPRINT	286	8,90	R\$ 2.545,40	Sm

0125 - TINTA GUACHE COM 15ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO

Página 40 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, CAIXA COM 6 CORES, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:16:27	RADEX	RADEX	1.100	14,79	R\$ 16.269,00	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:13:11	radex	radex	1.100	9,00	R\$ 9.900,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.084.898/0001-58	16/01/2023 - 15:37:45	TINTA GUACHE	KDALA	1.100	6,25	R\$ 6.875,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:06	TINTA GUACHE 15ML CX 6 CORES	BAMBINE	1.100	9,57	R\$ 10.527,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:08:01	radex	radex	1.100	8,00	R\$ 8.800,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 13:15:29	RADEX	RADEX	1.100	5,15	R\$ 5.665,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:47:50	KDALA	KDALA	1.100	5,90	R\$ 6.490,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:33:12	TINTA GUACHE	ACRILEX	1.100	9,80	R\$ 10.780,00	Sim

0126 - TINTA GUACHE COM 250ML, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCOLA /AGUA/PIGMENTO/CONSERVANTES, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:16:46	ONDA	ONDA	715	11,53	R\$ 8.243,65	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:13:24	radex	radex	715	9,00	R\$ 6.435,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.084.898/0001-58	16/01/2023 - 15:38:55	TINTA GUACHE 250ML	KDALA	715	8,95	R\$ 6.399,25	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:02:06	TINTA GUACHE 250ML	BAMBINE	715	9,57	R\$ 6.842,55	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:08:15	radex	radex	715	8,00	R\$ 5.720,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 13:15:59	RADEX	RADEX	715	7,20	R\$ 5.148,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:48:14	KDALA	KDALA	715	7,35	R\$ 5.253,25	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 - 23:33:32	TINTA GUACHE	GATO PRETO	715	12,50	R\$ 8.937,50	Sim

0127 - TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TOXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.166.545/0001-80	12/01/2023 - 11:17:02	ACRILEX	ACRILEX	286	15,15	R\$ 4.318,90	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	28.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:13:35	acrillex	acrillex	286	8,00	R\$ 2.288,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.084.898/0001-58	16/01/2023 - 15:39:37	TINTA TECIDO	ACRILEX	286	9,50	R\$ 2.717,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:34	TINTA TECIDO 35ML	ACRILEX	286	8,80	R\$ 2.459,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:08:29	acrillex	acrillex	286	9,00	R\$ 2.574,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 13:16:26	ACRILEX	ACRILEX	286	8,31	R\$ 2.376,56	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 - 15:48:32	ACRILEX	ACRILEX	286	8,45	R\$ 2.418,70	Sim

Página 41 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaemjuvo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 445510



312

0128 - TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11:17:20	ACRILEX	ACRILEX	288	7,79	R\$ 2.227,94	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:35:55	acrilex	acrilex	288	7,00	R\$ 2.002,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:34	TINTA TECIDO TEXTIL 37ML	ACRILEX	288	8,50	R\$ 2.458,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:08:43	acrilex	acrilex	288	9,00	R\$ 2.574,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 13:30:24	ACRILEX	ACRILEX	288	5,42	R\$ 1.550,12	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:48:54	ACRILEX	ACRILEX	288	5,75	R\$ 1.644,50	Sim

0129 - TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11:17:40	ACRILEX	ACRILEX	288	18,21	R\$ 5.244,06	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:14:09	acrilex	acrilex	288	7,00	R\$ 2.002,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:42:43	TINTA TECIDO	ACRILEX	288	5,50	R\$ 1.573,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:40	TINTA TECIDO GLITER 35ML	ACRILEX	288	6,50	R\$ 1.858,00	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:08:58	acrilex	acrilex	288	9,00	R\$ 2.574,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 13:30:46	ACRILEX	ACRILEX	288	13,18	R\$ 3.783,76	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:50:12	ACRILEX	ACRILEX	288	13,50	R\$ 3.881,00	Sim

0130 - TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL METÁLICA 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, SELO DO INMETRO ESTAMPADO NA CAIXA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11:17:57	ACRILEX	ACRILEX	288	11,39	R\$ 3.257,54	Sim
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 - 11:14:24	acrilex	acrilex	288	7,00	R\$ 2.002,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 - 15:45:28	TINTA TECIDO	ACRILEX	288	6,90	R\$ 2.017,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	17/01/2023 - 15:01:40	TINTA TECIDO 35ML METÁLICA	ACRILEX	288	6,60	R\$ 2.450,60	Sim
THALES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES 09233171477	36.136.131/0001-48	17/01/2023 - 16:09:14	acrilex	acrilex	288	9,00	R\$ 2.574,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 - 13:31:09	ACRILEX	ACRILEX	288	7,30	R\$ 2.087,60	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	18/01/2023 - 15:50:32	ACRILEX	ACRILEX	288	7,25	R\$ 2.073,60	Sim

0131 - TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTIUSO, COR DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM, ROLO C/50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008
DISTRIBUIDORA SURCA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 - 11:18:23	SORTIDO	SORTIDO	242	158,23	R\$ 37.807,86	Sim

Página 42 de 44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaerquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/03/2023 11:14:45	serita 16	serita 16	242	170,00	R\$ 41.140,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 15:44:16	TNT	BL	242	149,50	R\$ 36.179,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 15:01:41	TNT 1.40CM 50 MTS	SUL BRASIL	242	193,50	R\$ 46.827,00	Sim
THALES DE LAESSÉS HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 16:08:33	serita 16	serita 16	242	180,00	R\$ 38.720,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 13:31:42	SANTA FÉ	SANTA FÉ	242	143,00	R\$ 34.606,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 15:51:02	SANTA FE	SANTA FE	242	130,00	R\$ 31.480,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	19/01/2023 23:33:55	TNT	FIBBER	242	165,00	R\$ 39.930,00	Sim

0132 - BALÕES EM LÁTEX, DIVERSAS CORES E TAMANHOS PCT C/50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	12/01/2023 11:14:38	SANTA CLARA	SANTA CLARA	330	14,37	R\$ 4.742,10	Sim
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	13/01/2023 11:15:01	laris	laris	330	13,00	R\$ 4.290,00	Sim
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	16/01/2023 15:44:28	BALÕES	SÃO ROQUE	330	17,50	R\$ 5.775,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	17/01/2023 15:01:41	BALÕES CORES PCT50 LIND	SÃO ROQUE	330	12,60	R\$ 4.257,00	Sim
THALES DE LAESSÉS HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	17/01/2023 16:08:48	sao roque	sao roque	330	15,00	R\$ 4.950,00	Sim
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	18/01/2023 13:32:16	HAPPY	HAPPY	330	13,20	R\$ 4.356,00	Não
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	19/01/2023 15:51:23	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	330	12,30	R\$ 4.059,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
T Netta Comércio de Eletrodomésticos	16.912.500/0001-65	60 dias
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	90 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.006.831/0001-17	60 dias
DISTRIBUIDORA SUICA PAPELARIA LTDA	20.168.545/0001-80	60 dias
ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS	13.094.898/0001-56	60 dias
THALES DE LAESSÉS HENRIQUES CHAVES 09233171477	38.136.131/0001-48	60 dias
GALVAO MAGAZINE LTDA	09.605.345/0001-43	60 dias
Iraci Palmeira de Costa Silva	29.133.351/0001-52	60 dias
PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA	41.883.167/0001-25	60 dias
ALB PAPER COMERCIO LTDA	48.120.268/0001-02	60 dias

Fornecedores divulgados.

FRANCISCA MAGNATET DA SILVA PINTO
Pregoeira



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/01/2023 às 11:44:25.
Código verificador: 448510



FRANCISCO ALVES DAMASCENA

Apostilado

